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„Tato sezóna je pro mě zatím 
perfektní, ovšem žádné cíle si 
nedávám. Mám jinou prioritu, 
u mě je to všechno o zdraví, “ 
říká čerstvý reprezentant 
a záložník Mladé Boleslavi.

 ONDŘEJ ZAHUSTEL

  Chce se Slavií do Evropy!  
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Vážení čtenáři!

Fotbalová liga nabídla o víkendu galapředsta-

vení elitní čtyřky. Vzájemné duely nejofenzivněj-

ších týmů soutěže tentokrát žádnou gólparádu 

nepřinesly, v obou případech stačila jediná bran-

ka, která určila vítěze a  tabulku zpřehlednila 

i zdramatizovala. Plzeňané doma ukončili devíti-

zápasovou šňůru bez porážky fotbalistům Mladé 

Boleslavi, kteří se už už tlačili na samotný vrchol, 

a na čele tabulky se osamostatnili. Sparťané totiž 

nedokázali zlomit prokletí libereckého trávníku 

a dovolili tak obhájci titulu odskočit jim do tříbo-

dového minitrháku. A vítězný Slovan se „přilepil“ 

na  nejlepší trojici jako klíště, které neodpadlo 

ani po repelentu v podobě nemožnosti nasadit tři 

na severu hostující plejery z Letné. V dalším kole 

uvidíme, jak zaúřaduje lakmusový papírek jmé-

nem Jablonec. Ten na  Střelnici přivítá poslední 

tým z  vedoucí čtveřice: s  Libercem a  následně 

Spartou remizoval 1:1, „Bolce“ podlehl 1:2. Že by 

se po pondělním duelu s Plzní tabulka na  jejím 

čele opět srovnala? 

Do té doby je však dost času, a tak se začtěte 

třeba do  exkluzivního rozhovoru Gólu s  repre-

zentantem Jaroslavem Plašilem z Bordeuax, ať si 

od české ligy chvíli odpočinete.

Příjemné fotbalové zážitky na www.gol.cz!

Petr Trejbal, šéfredaktor

www.fotbal.cz
Oficiální internetové stránky

Fotbalové asociace České republiky

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.fotbal.cz
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STALO SE...

  Vaněk na podzim dohrál 
Pro záložníka plzeňské Viktorie a  české 
reprezentace Ondřeje Vaňka už podzimní 
sezona předčasně skončila, takže úřadu-
jícímu mistrovi nepomůže ve  finiši Synot 
ligy i Evropské ligy.  Pětadvacetiletý stře-
dopolař si přivodil v říjnovém utkání v Brně 
zranění třísel a v minulých dnech podstou-
pil drobnou operaci v této oblasti, aby byl 
stoprocentně připravený naskočit do zimní 
přípravy Západočechů. 

  Kadlec se dohodl 
s dánským mistrem
Spekulativní zprávy o  zimním stěhování 
mladého reprezentačního forvarda Václa-
va Kadlece z  Frankfurtu do  dánského FC 
Midtjyllandu se potvrdily, neboť třiadvace-
tiletý český útočník do tohoto klubu v led-
nu přestoupí. S mistrem Dánska, který je 
nyní na druhém místě ligové tabulky, po-
depsal kontrakt do června 2019, odstupné 
by se mělo pohybovat kolem 2 milionů eur. 
V Eintrachtu, kam odešel ze Sparty v srpnu 
2013, totiž ani v nové bundesligové sezoně 
nedostal výraznější šanci a odehrál pouze 
57 minut. Přitom už letošní jaro z podob-
ných důvodů strávil na hostování na Letné.

STALO SE...

  Gólově pomohli 
k divoké výhře
Záložník Kamil Vacek a  útočník Martin 
Nešpor se střelecky prosadili v utkání 16. 
kola polské ligy a pomohli Gliwicím k „di-
vokému“ vítězství 5:3 na  hřišti Niecieczy. 
Svěřenci českého trenéra Radoslava Látala 
senzačně vedou tabulku už o  osm bodů. 
Vacek, který v úterý nastoupil po delší pře-
stávce za reprezentaci v přípravném utkání 
ve Wroclawi proti Polsku, v první půli vy-
rovnal na 2:2, Nešpor pak krátce po změně 
stran zvýšil na 4:2 pro hosty. V sezoně se 
trefil už posedmé, Vacek počtvrté.

  Vácha už byl na lavičce
Defenzivní záložník pražské Sparty a české 
reprezentace Lukáš Vácha, který se v září 
podrobil operaci zraněného kolena, se hlá-
sí zpátky k  návratu. V  nedělním ligovém 
duelu v Liberci byl už připravený na leten-
ské lavičce, ale vzhledem k nepříznivému 
vývoji utkání proti svému bývalému klubu 
nakonec ještě nenastoupil. Vicemistra 
na podzim ještě čekají dvě kola Synot ligy 
a dva zbývající zápasy ve skupině Evropské 
ligy, ve které mají sparťané dobře „zadělá-
no“ na postup do jarního play-off.

Boleslavský záložník se však s nepřízní osudu úspěšně popral. Na podzim chytil skvě-

lou formu, válí v Mladé Boleslavi, nedávno mu přistála premiérová pozvánka do reprezen-

tace. A hned v prvním utkání za národní tým zaznamenal gól, když se trefil do sítě Srbska.

„REPREZENTACI JSEM SI UŽÍVAL, 
JAKO BYCH V NÍ BYL NAPOSLEDY“

„Reprezentační premiéra proti Srbsku pro mě byla neskutečným zážitkem. A vzhledem 

k tomu, čím vším jsem si prošel, zároveň i pohádkou. Mám obě kolena operovaná, zmeškal 

jsem přes dva roky. Teď se snad všechno obrací k lepšímu, asi se mi vrací práce a píle. Zápa-

sy proti Srbsku a následně v Polsku jsem si užíval tak, jako bych byl v reprezentaci naposledy.

„GÓL BYL VELKOU TŘEŠNIČKOU NA DORTU“
Hned v prvním zápase v nároďáku jsem dal gól, Jarda Plašil mi poslal krásný centr, 

já jen nastavil hlavu. Branka pro mě byla velkou třešničkou na dortu. O čtyři dny později 

v Polsku jsem ale nastoupil od začátku a nebyl to ode mě nejlepší výkon. Nehledám vý-

mluvy, vím, že to mělo být lepší. Byla tam nervozita, byť jsem si ji nechtěl připouštět. Před 

tolika lidmi jsem nikdy nehrál.

„PŘEŠALTOVAT Z NÁROĎÁKU NA LIGU NENÍ JEDNODUCHÉ!“
Náš trenér Jarolím říká, že po  reprezentačních srazech údernost týmu není taková 

jako obvykle. Je pravda, že když byl Jirka Skalák s národním týmem v Nizozemsku nebo 

Aleš Čermák s jedenadvacítkou, a po jejich návratu jsme hráli na Dukle, nebylo to ono. Teď 

jsem se do toho zapojil i já. V sobotu v Plzni jsem poznal, že přešaltovat z nároďáku na ligu 

opravdu není jednoduché.

 PRVNÍ ZÁPAS A HNED PRVNÍ GÓL! V 90. MINUTĚ PŘIJÍMÁ ONDŘEJ GRATULACE SPOLUHRÁČŮ. 

Fotbalový týden Ondřeje Zahustela

„Reprezentační premiéra pro mě
byla neskutečným zážitkem!“

Do ligy naskočil už v osmnácti, jenže při šestém startu 
v dresu Mladé Boleslavi si přetrhl zkřížený vaz v kole-
ni. Léčba zabrala víc než rok. Dvanáct měsíců nato utr-
pěl stejné zranění na druhé noze. Následovala podobně 
dlouhá pauza. Nad Ondřejem Zahustelem se vznášel 
černý scénář, že těžká zranění jeden z největších talen-
tů českého fotbalu posledních let zničí. 

 DATUM REPREZENTAČNÍHO DEBUTU SE SRBY 
 13. LISTOPADU 2015 SI BUDE ONDŘEJ ZAHUSTEL 
 PAMATOVAT ASI NAVŽDY. 

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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KALENDÁRIUM

„BOLESLAVI CHYBÍ ZÁPASY V EVROPSKÝCH POHÁRECH“
V lize se nám celkově daří, bohužel se všemi týmy nahoře jsme prohráli. Myslím, že jed-

ním z hlavních důvodů je, že nám chybí zkušenosti z evropských pohárů. Plzeň si prošla Li-

gou mistrů, Evropskou ligou, Sparta hraje pravidelně Evropskou ligu, Liberec letos také. Tyto 

velké zápasy nám chybí. Zažil jsem to nyní v Polsku - rychlost, bojovnost jsou o level výš. 

„CHCEME DO POHÁRŮ, TITUL BY BYL HODNĚ VELKÝ BONUS!“
V médiích nás pasují na jednoho z kandidátů na titul. Naším hlavním cílem jsou evropské 

poháry, moc tam chceme. Titul by byl hodně velký bonus. Cítíme se mentálně silní. V áčku 

Boleslavi jsem šest let, za tu dobu jsem nepoznal lepší partu než současnou. Bitva o titul je 

stále otevřená. I kdybychom ho nezískali, můžeme mistrovskými kartami pořádně zamíchat.

„ŽÁDNÉ CÍLE SI NEDÁVÁM. U MĚ JE TO VŠECHNO O ZDRAVÍ“
Tato sezóna je pro mě zatím perfektní. Ani ne v polovině soutěže mám na kontě šest 

gólů, už teď mám vyrovnané svoje maximum. Čím víc branek dám, tím samozřejmě budu 

radši, ovšem žádné cíle si nedávám. Mám jinou prioritu, u mě je to všechno o zdraví.“ 

LISTOPAD
Datum narození, jméno (reprezentoval v letech, zápasy/góly)

24. LISTOPADU

1949 Dušan Galis 1975-1977 8/1

25. LISTOPADU

1948 Zdeněk Koubek 1972-1975 5/0

1956 Peter Herda 1986 1/0

1957 Petr Janečka 1978-1987 39/9

26. LISTOPADU

1962 Viliam Hýravý 1987-1990 11/0

1983 Milan Ivana - - - - - - - -

27. LISTOPADU

1955 Jan Berger 1980-1987 30/3

1958 Peter Zelenský 1982-1985 15/0

1979 Radoslav Kováč 2004-2009 30/2

28. LISTOPADU

1949 Karel Dvořák 1972-1977 11/0

29. LISTOPADU

1951 Pavol Michalík 1976-1978 11/0

„V REMÍZOVÉM ZÁPASE STAČILA VIKTORCE JEDNA ŠANCE“
„V  Plzni jsme těsně prohráli, já osobně si sypu popel na  hlavu. Dopředu jsem měl 

předvést víc, stejně i celý tým. Myslím však, že to byl remízový zápas. Pustili jsme Plzeň 

do jedné šance, my jsme měli příležitost větší. V první půli nedal zblízka Honza Chramosta. 

Na hřišti jsem si říkal, jak to mohl nedat, ale když jsem to pak viděl v televizi, Honza de facto 

neudělal nic špatně. Nemůžeme mu nic vyčítat. Ale je škoda, že gól nedal. Pokud bychom 

vedli my, troufnu si říct, že bychom možná vyhráli.

„DO PLZNĚ JSME NEPŘIJELI HRÁT HURÁ FOTBAL“
Oba týmy vzaly zápas takticky. Do Plzně jsme nepřijeli hrát hurá fotbal, spoléhali jsme 

na  rychlé brejky. Trenér Viktorky pan Krejčí říkal, že jsme domácí zaskočili defenzivní 

hrou. Chtěli jsme zkrátka vycházet z obranného bloku a trestat je z protiútoků. Pro diváky 

to asi nebyla kdovíjaká podívaná, od nás jsou zvyklí na něco jiného. Ale šlo o hodně, navíc 

v Plzni, museli jsme tomu uzpůsobit hru.

ONDŘEJ ZAHUSTEL * Narozen: 18. června 1991 * Výška: 187 cm * Váha: 77 kg * Stav: svo-
bodný * Fotbalový post: záložník * Hráčská kariéra: Mladá Boleslav (1999-?) 
Česká liga: 89 zápasů/ 18 gólů * Reprezentace: 2/1 * Největší úspěchy: účastník předkola 
Evropské ligy (2015), finalista Českého poháru (2013)

 ONDŘEJ ZAHUSTEL V SOUBOJI S PLZEŇANEM 
 PATRIKEM HROŠOVSKÝM. PŘES PORÁŽKU ZŮSTALI 
 HOSTÉ NA 3. MÍSTĚ TABULKY. 

STALO SE...

  Ondrášek končí v Tromsö
Šestadvacetiletý český útočník Zdeněk 
Ondrášek se po čtyřech sezonách rozhodl 
odejít z norského Tromsö, kde mu na konci 
roku vyprší smlouva. Konec jeho angažmá 
potvrdil i třináctý celek nedávno skonče-
ného ročníku Tippeligae. Do Norska zamířil 
v březnu 2012 nejprve na hostování a poz-
ději na přestup z Českých Budějovic. Hned 
v premiérové sezoně se stal se 14 góly nej-
lepším střelcem soutěže. Poté s  Tromsö 
zažil sestup i návrat do první ligy, letos se 
v 27 utkáních trefil devětkrát.

  Stylové loučení 
„Emila“ Holuba
Před dvěma týdny oslavil kulaté čtyřicáté 
narozeniny, a tak se rozhodl, že svoji dlou-
hou a pestrou kariéru, ve které vystřídal 
sedm ligových klubů, už ukončí. Radim 
Holub, přezdívaný podle známého českého 
cestovatele „Emil“, se rozloučil stylově, 
jak se na obávaného útočníka sluší a pa-
tří. V utkání ČFL Chrudim-Dobrovice stihl 
během hodiny nastřílet hattrick a přispěl 
tak vítězství domácích 5:1.

 JAN BERGER 

inzerce

 ONDŘEJ NASTOUPIL VE VŠECH 14 LIGOVÝCH ZÁPASECH 
 TÉTO SEZONY A V ZÁKLADNÍ SESTAVĚ „BOLKY“ CHYBĚL JEN JEDNOU. 

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://sportovnizurnal.cz/
http://sportovnizurnal.cz/
http://sportovnizurnal.cz/
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Zůstali ve třetím koši
Čeští fotbalisté budou při losování mistrovství Evropy 

12. prosince v Paříži až ve třetím ze čtyř košů. Barážový po-
stup Ukrajiny je odsunul na třinácté místo a ve skupině tak 
mohou narazit nejen na jednoho z favoritů z prvního koše, 
ale zároveň i třeba na obávanou Itálii z koše druhého.  

Příští rok ve Francii určitě nedojde na derby se Slovenskem, které je ve  třetím koši 

stejně jako poslední přemožitel a další soused Polsko. Ve čtvrtém koši jsou „staří zná-

mí“ z kvalifikace Turecko a Island, trojice zástupců ostrovního fotbalu Irsko, Severní Ir-

sko a Wales, který se na závěrečný turnaj probojoval poprvé od mistrovství světa 1958 

ve Švédsku, a největší překvapení evropské kvalifikace Albánie. Ta ještě nikdy na podobné 

fotbalové akci nestartovala.

Na EURO 2016 ve Francii se představí prakticky kompletní střední Evropa. Zatímco čes-

ký národní tým se zúčastní šestého kontinentálního šampionátu v řadě od rozdělení bývalé 

federace, pro Slováky je to evropská premiéra, i když už hráli na mistrovství světa 2010 

v Jihoafrické republice. Maďaři se dočkali dalšího postupu po dlouhých 44 letech! Poláci 

podobně jako Rakušané se Švýcary si na předchozích mistrovstvích Evropy zahráli i díky 

jejich pořadatelství v letech 2012, resp. 2008. Ze středoevropského „prostoru“ se neprobo-

jovalo pouze Slovinsko, které v baráži podlehlo právě Ukrajině, jinak by se Česko posunulo 

do druhého koše…

Rozdělení do košů: 1. koš: Francie (pořadatel), Německo, Španělsko, Anglie, Portu-

galsko, Belgie. 2. koš: Itálie, Rusko, Švýcarsko, Rakousko, Chorvatsko, Ukrajina. 3. koš: 

ČESKO, Švédsko, Polsko, Slovensko, Rumunsko, Maďarsko. 4. koš: Turecko, Irsko,  

Island, Wales, Albánie, Severní Irsko. 

GÓL TÝDNE

Kapitán Watfordu Troy Deeney 
pozval na  domácí zápas nováčka 
anglické Premier League proti Man-
chesteru United kamarády z vězení, 
s nimiž se poznal, když si odpykával 
trest za rvačku. 

Předvedl se
kamarádům z vězení

Sedmadvacetiletý fotbalista tak splnil slib, 
který prý v  nápravném zařízení šestici spo-
lubydlících z cely dal. Deeney strávil za mříže-
mi tři měsíce z desetiměsíčního trestu, který 
dostal v roce 2012. Potyčka před nočním klu-
bem tehdy skončila zraněním čtyř studentů.

Watford dal Deeneymu po  návratu z  vě-
zení druhou šanci. Útočník, který nastupoval 
na hrotu často s mladým českým forvardem 
Matějem Vydrou, se londýnskému klubu od-
vděčil a v minulé sezoně mu 21 góly pomohl 
k  postupu mezi elitu. Mohl tak bývalé spo-
luvězně pozvat na slibovaný zápas s „Rudými 
ďábly“, ve kterém se jim opravdu předvedl.  Tři 
minuty před koncem totiž vyrovnal z penalty 
na  1:1, ale na  začátku nastavení nešťastně 
skóroval do vlastní branky, čímž dal výsledku 
konečnou podobu… 

 TROY DEENEY 
 ISLANĎANÉ JSOU VE ČTVRTÉM KOŠI, A TAK SE ČEŠTÍ FOTBALISTÉ 
 MOŽNÁ NA ME POTKAJÍ SE SVÝM SOUPEŘEM Z KVALIFIKACE… 

FOTO TÝDNE

Trénují na StarDance! 
Redakce Gólu zjistila od spolehlivého zdroje z plzeňského fot-

balového prostředí, že v příští řadě populární TV taneční show 

bude vystupovat Daniel Kolář! A ještě větším překvapením je, že 

reprezentační záložník si jako svého tanečního partnera vybral 

sudího Jana Jílka, s nímž si v sobotu při ligovém utkání s Mladou 

Boleslaví vyzkoušel argentinské tango!

Trénují na StarDance! 
Redakce Gólu zjistila od spolehlivého zdroje z plzeňského fot-

balového prostředí, že v příští řadě populární TV taneční show 

bude vystupovat Daniel Kolář! A ještě větším překvapením je, že 

reprezentační záložník si jako svého tanečního partnera vybral 

sudího Jana Jílka, s nímž si v sobotu při ligovém utkání s Mladou 

Boleslaví vyzkoušel argentinské tango!

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html


Po  Milanu Barošovi převzal nechtěný kolík nejméně oblíbeného hráče 
v české reprezentaci, ale nijak si na tento úděl mezinárodně ostřílený stře-
dopolař JAROSLAV PLAŠIL nestěžoval. Trenér Pavel Vrba stejně jako jeho 
předchůdci na lavičce českého národního týmu však moc dobře věděl, že 
se na jeho přístup i univerzálnost může vždycky spolehnout. V nedávném 
dvojzápase se Srbskem a v Polsku, který ho na tři kroky přiblížil k magické 
stovce startů, byl „Pláša“ dominantní osobností na trávníku…

Jaroslav Plašil:
„Je mně celkem
jedno, kam 
mě trenér 
postaví…“

Jaroslav Plašil:
„Je mně celkem
jedno, kam 
mě trenér 
postaví…“
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 VÁCLAV TICHÝ  BORDEAUX/PRAHA 

	 Kdy jste se z reprezentačního srazu vrátil zpátky do Bor-

deaux?

„Hned ve středu, stihl jsem odpolední trénink Girondins, i když 

jsem ho měl jen pozápasový, tedy výklus a potom rehabilitaci.“

	 Za výborné výkony proti Srbsku a v Polsku jste si vyslou-

žil pochvalu nejen od trenéra Pavla Vrby, ale i v tuzemských mé-

diích, což nebývá u vás zrovna častý úkaz!

„Vždycky se snažím odvést maximální výkon, jsem rád, že se 

mi to snad povedlo. Na pochvaly v médiích opravdu nejsem moc 

zvyklý, spíš většinou bývám mezi těmi nejvíc kritizovanými a nízko 

hodnocenými hráči v nároďáku, ale s tím holt nic nenadělám….“

	 Do Wroclawi se český národní tým vrátil po více jak třech 

letech, které uběhly od EURO 2012…

„Bydleli jsme tentokrát v  jiném hotelu ve městě, v Metropolu 

byli ubytovaní domácí Poláci. Atmosféra na vyprodaném stadionu 

byla parádní jako tehdy při mistrovství Evropy, jen jsme měli uhrát 

lepší výsledek…“ 

	 V hledišti jste měl rodinný fanclub!

„Přijeli tam rodiče a pár známých nebo kamarádů od bráchy. 

Viděli jsme se odpoledne před utkáním na hotelu, protože po zá-

pase už nebyl čas a pospíchali jsme na letiště.“

	 Nastoupil jste v  obou utkáních na  různých postech 

ve středové řadě. Který vám sedí víc?

„Je mi celkem jedno, kam mě trenér postaví, hlavně že hraju 

v základní sestavě a můžu na hřišti týmu pomoci. Také v Bordeaux 

pendluji v záloze podobně jako v českém nároďáku.“

 S PŘÍCHODEM JAROSLAVA PLAŠILA V 56. MINUTĚ 
 SE HRA ČESKÉHO TÝMU VÝRAZNĚ ZVEDLA 
 A VÝSLEDKEM BYLY DALŠÍ TŘI GÓLY V SRBSKÉ SÍTI. 

„Chtěl bych to aspoň 
do té kulaté stovky 

zarovnat…“

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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	 Výrazně jste se přiblížil stovce zápasů za národní tým, 

zbývají vám už jen tři k jejímu dosažení!

„Samozřejmě, že mě nikdy nepadlo, že bych mohl tolik zápasů 

za reprezentaci odkopat. Počty startů pro mě nebyly nikdy příliš 

důležité, ale teď bych to chtěl aspoň do té kulaté stovky zarovnat.“

	 Bezprostředně po utkání ve Vítkovicích jste se dozvěděl, že 

v Paříži došlo k sérii teroristických útoků, jejichž terčem měl být 

i Stade de France, kde ve stejnou dobu hrála Francie s Německem...

„Volal jsem hned kamarádům, kteří žijí v Paříži, jestli se jim 

něco nestalo, a moc se mi ulevilo, když se ozvali, že jsou v pořád-

ku. Pořád ale myslím na ty, kteří bohužel takové štěstí neměli…“

	 Panují obavy, že by k  něčemu podobnému mohlo dojít 

i na stadionech při fotbalových utkáních. Bavíte se o tom třeba 

i v kabině?

„Všichni tohle nebezpečí vnímáme, bavíme se o tom, ale záro-

veň doufáme, že se nic nestane.“

ROZHOVORROZHOVOR

 ZKUŠENOSTI STŘEDOPOLAŘŮ TOMÁŠE ROSICKÉHO A JAROSLAVA PLAŠILA 
 SE BUDOU REPREZENTAČNÍMU KOUČI PAVLU VRBOVI NA EURO VE FRANCII NÁRAMNĚ HODIT.  

 REPREZENTAČNÍ START ČÍSLO 90 SI ZÁLOŽNÍK 
 JAROSLAV PLAŠIL PŘIPSAL 10. ŘÍJNA 2014 
 PŘI KVALIFIKAČNÍ VÝHŘE 2:1 V TURECKU. 

STOVKA VERS. NULA
Před odjezdem na EURO 2004 do Portugalska musel trenér Karel 

Brückner vyřadit jednoho hráče z nominace českého národního týmu. 
Rozhodovalo se mezi benjamínkem Jaroslavem Plašilem a  ostrav-
ským Miroslavem Matušovičem, který měl výrazný podíl na mistrov-
ském titulu Baníku. Čekal jsem u kabin na letenském stadionu, když 
z nich vyšel právě druhý z nich a napřímo se mě zeptal: „Kdo, myslíš, 
že z nominace vypadne?“ Odpověděl jsem mu stejným způsobem bez 
vytáček. „Myslím si, že to budeš ty, Maty…“ Pokýval smutně hlavou, 
ještě utrousil, že si to myslí taky a zmizel zpátky v šatně. Měli jsme 
pravdu oba, a zatímco on ani jednou neoblékl nejcennější dres, jeho 
tehdejší „přemožitel“ po téměř tuctu let vyhlíží jako čtvrtý v historii 
magickou stovku reprezentačních startů!  

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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	 Jak výrazně se operativně zvýšila bezpečnostní opatření 

při zápasech francouzské ligy?

„Dotýká se to především fanoušků. Procházejí mnohem důklad-

nějšími osobními prohlídkami při vstupu na stadiony stejně jako věci, 

které si třeba nesou s sebou. Pro hráče se nic podstatného nezmě-

nilo, jen před začátkem zápasu se nyní hrála francouzská hymna.“

	 Girondins se na podzim zatím příliš nedaří, pohybuje se 

v dolní polovině tabulky. Máte dokonce i pasivní skóre…

„Doplácíme na mizerný říjen, kdy se nám vůbec nevedlo. Od zá-

pasu Evropské ligy se Sionem se začínáme herně i  výsledkově 

zvedat. Potřebujeme se na této vlně udržet, protože nyní kopeme 

až téměř do Vánoc každý třetí den.“

	 V neděli jste remízovali 2:2 v Rennes. Je to zisk nebo dal-

ší ztráta?

„Určitě zisk, protože náš brankář chytil v poslední minutě pe-

naltu, takže jsme klidně mohli jet zpátky do Bordeaux s prázdnou… 

ROZHOVORROZHOVOR

 V TÉTO SEZONĚ NASTOUPIL ČESKÝ ZÁLOŽNÍK V JEDENÁCTI 
 ZÁPASECH LIGUE 1 A VSTŘELIL V NICH TŘI GÓLY. 

 V GIRONDINS JAROSLAV PLAŠIL PŮSOBÍ 
 S KRÁTKOU PŘESTÁVKOU UŽ OD ROKU 2009. 

Jaroslav Plašil:
Narozen: 5. ledna 1982 * Výška: 183 cm * Váha: 71 kg * Fotbalový 

post: záložník * Hráčská kariéra: Sokol Černíkovice (1987-1992), 

Spartak Rychnov n. Kn. (1992-1993), SK Hradec Králové (1993-

1999), AS Monaco (Francie, 1999-2003), US Créteil (Francie, 2003), 

AS Monaco (Francie, 2003-2007), CA Osasuna (Španělsko, 2007-

2009), Girondins Bordeaux (Francie, 2009-2013), Calcio Catania 

(Itálie, 2013-2014), Girondins Bordeaux (Francie, 2014-?)

Reprezentace: 97 zápasů, 6 gólů * Největší úspěchy: bronz 

na EURO 2004 v Portugalsku, postup do čtvrtfinále EURO 2012 

v Polsku a na Ukrajině, účastník MS 2006 v Německu, účastník 

EURO 2008 v Rakousku a ve Švýcarsku, postsup na EURO 2016 

do Francie, finalista Ligy mistrů (2004)

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html


19
in

ze
rc

e
18

inzerce1818 19

Úterý 24.11.2015
47/2015

Úterý 24.11.2015
47/2015

 S GIRONDINS BY JAROSLAV PLAŠIL CHTĚL POSKOČIT VZHŮRU LIGOVOU TABULKOU, PROBOJOVAT SE DO JARNÍHO 
 PLAY OFF EVROPSKÉ LIGY A S ČESKOU REPREZENTACÍ BY SI RÁD ZAKOPAL NA ME VE FRANCII PRÁVĚ V BORDEAUX… 

ROZHOVORROZHOVOR

 S KOUČEM WILLY SAGNOLEM, KTERÝ JE V BORDEAUX OD ROKU 2014. 

Zároveň ale máme ztráty v kádru, protože tři hráči se v Rennes 

zranili. S výjimkou suverénně vedoucího Paris Saint Germain nej-

sou rozdíly v tabulce příliš velké jak směrem nahoru, tak i dolů. 

Chtěli bychom se každopádně co nejdřív dostat do první desítky 

a pak se uvidí.“

	 Ve čtvrtek hrajete na Anfield Road klíčové utkání Evrop-

ské ligy s Liverpoolem, zřejmě jen výhra udrží Bordeaux reálně 

ve hře o postup do jarního play-off právě na úkor „Reds“!

„Musíme v Liverpoolu vyhrát a potom v posledním kole pora-

zit doma Kazaň, což by nám zajistilo postup ze skupiny jarní fáze 

Evropské ligy. Bude to samozřejmě ohromně těžké, Liverpool 

o  víkendu vyhrál 4:1 v  Manchesteru nad „Citizens“, ale každý 

zápas je jiný. Těšíme se nejen na utkání, ale i na skvělou atmo-

sféru, která na Anfield Roadu určitě bude, jako tomu bývá na an-

glických stadionech.“ 

	 Za necelé tři týdny se losují skupiny EURO 2016. Francouz-

ská města a jejich stadiony důvěrně znáte, kde by se vám nejvíc 

zamlouvalo, aby česká reprezentace příští rok v červnu hrála?

„Na rozdíl od posledního evropského šampionátu, kdy jsme 

všechny tři zápasy odehráli ve Wroclawi a  stěhovali se do Var-

šavy až na čtvrtfinále s Portugalskem, budeme tentokrát hodně 

cestovat po Francii, ať nás los pošle do kterékoliv skupiny. Mno-

hem důležitější bude, abychom se na EURO 2016 co nejlépe jako 

mančaft připravili. I když by se mi docela líbilo, kdybychom hráli 

také v Bordeaux!“ 

„V Liverpoolu 
musíme ve čtvrtek 

večer vyhrát!“

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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Jezděte na výlety 
místo k pumpě!

Komplexní
záruky bez
omezení km

Komplexní
záruky bez
omezení km

Auto BALVIN spol. s r.o. 
U Červeného mlýna 3, 612 00 Brno

Hyundai ix20 1,4 CRDi – kombinovaná spotřeba: 4,2 l/100 km, emise CO2: 110 g/km 
* Akční nabídka se vztahuje na vybrané vozy objednané u participujících autorizovaných prodejců Hyundai a platí do odvolání.  
Neplatí pro velkoodběratele.

Využijte limitovanou nabídku mimořádně úsporného a prostorného 
rodinného vozu Hyundai ix20 a užívejte si výletů se svými nejbližšími 
bez toho, abyste neustále zastavovali u pumpy. Objevte kouzlo 
ohromného, variabilního interiéru a zavazadlového prostoru o objemu 
od 570 až do 1486 l. Poznejte všechny výhody nejoblíbenějšího 
českého MPV s dieselem 1,4 CRDi 90 k, se 6stupňovou převodovkou a 
bohatou výbavou včetně klimatizace, audiosystému, multifunkčního 
koženého volantu a mnoho dalšího.

Diesel s bohatou výbavou za neopakovatelnou cenu 289 990 Kč!*

Nový Hyundai i30 
Splněný sen českých řidičů 

Porovnejte nový Hyundai s jinými vozy na www.porovnejhyundai.cz. Hyundai Infocentrum 800 800 900.  
Kombinovaná spotřeba: Hyundai i30 – kombinovaná spotřeba 3,9-7,3 l/100 km, emise CO2 102-169 g/km.  
Fotografie je pouze ilustrativní. Nabídka platí u participujících autorizovaných prodejců Hyundai. 

Nový Hyundai i30 je vůz, o kterém jste vždy snili. Jeho přitažlivý design bude 
pastvou pro oči, zatímco vylepšené jízdní vlastnosti, zdokonalené motory včetně 
1,6 Turbo GDi a nová 7stupňová dvouspojková převodovka vás přímo nadchnou. 
S adaptivními bixenonovými světlomety a chytrým parkovacím asistentem se 
vyhnete stresovým situacím a budete si moct plně užívat pohodlí ventilovaných 
předních sedadel, která nabídne jako jediný vůz ve své třídě. Spolehnout se 
můžete i na prostorný interiér a velký zavazadlový prostor s objemem až  
1642 litrů i na špičkovou kvalitu podloženou 5letou zárukou bez omezení.

Otestujte novou i30 u nejbližšího partnera Hyundai!

Auto BALVIN spol. s r.o. 
U Červeného mlýna 3, 612 00 Brno 

www.synot.cz
http://autokout.hyundai.cz/
http://autokout.hyundai.cz/


Sparta padla 
v Liberci!  
A protože fotbalisté Plzně zdolali 

doma v dalším šlágru 14. kola 

Mladou Boleslav, osamostatnili 

se na čele tabulky s tříbodovým 

náskokem právě před 

plejery z Letné.

 14. KOLO 

Synot liga 
2015/16 
Synot liga 
2015/16 

Sparta padla 
v Liberci!  
A protože fotbalisté Plzně zdolali 

doma v dalším šlágru 14. kola 

Mladou Boleslav, osamostatnili 

se na čele tabulky s tříbodovým 

náskokem právě před 

plejery z Letné.



25
in

ze
rc

e
24

inzerce2424 25

Úterý 24.11.2015
47/2015

Úterý 24.11.2015
47/2015 SYNOT LIGASYNOT LIGA

Slavii převzal letos v červnu, v době, kdy situace v ní 
nebyla idylická. Přesto hned zkraje sezóny trenér 
Dušan Uhrin mladší vyhlásil, že s týmem má vysoké 
cíle. Po příchodu silného, čínského majitele, jenž do-
razil do Edenu zkraje září, a který započal stabilizaci 
zkroušeného klubu, koučova slova nabyla na vážnos-
ti. Při pohledu na tabulku po 14. kole je Uhrinovi nut-
no dát zapravdu: po sobotní výhře na Slovácku (2:0) 
je Slavia na dostřel pohárovým příčkám.

Dušan Uhrin: „Do hráčů se snažím

dostat sebedůvěru!“

 DUŠAN UHRIN NEZASTÍRÁ, ŽE BY SLAVII RÁD DOVEDL 
 DO EVROPSKÝCH POHÁRŮ UŽ V TÉTO SEZONĚ. 

	 Slavia se nadále drží vedoucí čtyřky. Máte stále málo bodů, jak jste si během pod-

zimu několikrát posteskl?

„Pořád to platí, bodů nemáme moc. Chceme se pokusit o evropské poháry, zatím nej-

sme na příčce, která by nám to umožnila. Tvrdil jsem už před časem, proč se o ně nepoku-

sit, když o ně minulou sezónu hrála Příbram? A to i přesto, že v úvodu sezóny jsme nebyli 

v ideální situaci, provázela nás řada problémů.“

	 Tedy nikoli postupný vzestup, ale útok na poháry?

„Vždycky musíte o něco hrát, mít před sebou nějaký cíl a motivaci. Záleží na nás trené-

rech i na týmu, jak se s tím popasujeme. Ve zbytku podzimu si chceme vytvořit co nejlepší 

pozici pro jarní útok na pohárové příčky. Uvidíme, jak se to vyvine.“

	 Pro umístění mezi nejlepší čtyřkou vás limituje bilance z domácího trávníku. Za-

tímco venku jste s Plzní nejlepší, v Edenu se vám nedaří. Proč tomu tak je?

„Pravděpodobně doma hráči cítí větší zodpovědnost, venku si počínají očividně uvolně-

něji, od tlaku se dokáží oprostit. Chodí na nás hodně diváků, což je skvělé, jsme za to moc 

rádi, ale bohužel jim doma zatím příliš radosti nepřinášíme. Skoro pokaždé jsme prohrá-

vali. Věřím, že se nám to podaří otočit.“

	 Může být důvodem i to, že hra do otevřené obrany sedí týmu víc?

„Musím konstatovat, že potřebujeme tvořivého hráče do středu zálohy. Jedním z nich 

je Kenia, jenže je často zraněný, teď je navíc v trestu. Druhým hráčem, který umí něco vy-

myslet, je Štohanzl, ovšem ten je zraněný. Ve středu máme teď pouze Karla Pitáka. Jeden 

hráč je málo. Stěžejní důvod nevyrovnanosti ale vidím právě v sebedůvěře hráčů, kterou 

se do nich snažím dostat.“

 NAUČÍ SLÁVISTICKÝ KOUČ SVÉ SVĚŘENCE VYHRÁVAT I V EDENU? 
 ZATÍMCO VENKU JSOU  SPOLEČNĚ S PLZNÍ NEJLEPŠÍ, DOMA AŽ DESÁTÍ… 

ECHO 14. KOLA

  Špice jen pro Plzeň
Západočeši těsně porazili „dotírající“ 
fotbalisty Mladé Boleslavi 1:0 a  osa-
mostatnili se na  čele tabulky. Spar-
ťané totiž stejným výsledkem padli 
v oslabeném Liberci (3 hráči hostující 
na  severu právě z  Letné nemohli dle 
dohody nastoupit). Slovan se naopak 
na nejlepší trojici dotáhl na dostřel.

  „Sešívaní“ venku válí
Pětkrát v  řadě se slávisté vraceli ze 
soupeřových trávníků s  bodovou vý-
služkou (4 vítězství a  1 remíza)! Na-
posledy loupili po triumfu 2:0 na Slo-
vácku a na 5. místě je jen tři body dělí 
od pohárových příček.

  Milovníci remíz? 
Jablonečtí plejeři si po  výsledku 2:2 
připsali už čtvrtou plichtu v posledních 
pěti kolech a stále se nemůžou dotáh-
nout ke špici tabulky. S osmi remízami 
lize kralují, byť je „statečně“ stíhají fot-
balisté Dukly, kteří si dojeli do Olomouce 
(0:0) pro sedmý nerozhodný výsledek.

  Baník se noří
A zdá se, že ze sestupových bažin už vy-
leze jen zázrakem. Ve veledůležitém zá-
chranářském utkání padl v Praze s „klo-
kany“ 1:3, ve  14 kolech neprohrál jen 
dvakrát a  od  trojice Jihlava, Olomouc, 
Bohemians má kritický odstup 8 bodů.   

PROGRAM 15. KOLA
Dukla - Teplice 27.11. 18:00

Ostrava - Jihlava 28.11. 17:00

Slavia - Příbram 28.11. 17:00

Olomouc - Slovácko 28.11. 17:00

Mladá Boleslav - Bohemians 1905 28.11. 20:15

Jablonec - Plzeň 30.11. 17:15

Zlín - Liberec 30.11. 18:00

Sparta - Brno 30.11. 19:15

VÝSLEDKY 14. KOLA
Jihlava - Brno 2:0

Liberec - Sparta 1:0

Bohemians 1905 - Ostrava 3:1

Plzeň - Mladá Boleslav 1:0

Příbram - Zlín 1:2

Slovácko - Slavia 0:2

Teplice - Jablonec 2:2

Olomouc - Dukla 0:0

CELKOVÁ TABULKA
MUŽSTVO Z V R P S B

1. Plzeň 14 10 2 2 30:13 32

2. Sparta Praha 14 9 2 3 32:9 29

3. Mladá Boleslav 14 8 3 3 37:22 27

4. Liberec 14 7 5 2 25:16 26

5. Slavia Praha 14 6 5 3 20:12 23

6. Brno 14 6 3 5 15:19 21

7. Jablonec 14 4 8 2 25:18 20

8. Zlín 14 6 2 6 18:23 20

9. Teplice 14 5 3 6 23:22 18

10. Příbram 14 5 2 7 19:28 17

11. Slovácko 14 5 2 7 17:27 17

12. Dukla Praha 14 3 7 4 20:20 16

13. Bohemians 1905 14 2 6 6 16:22 12

14. Olomouc 14 2 6 6 12:23 12

15. Jihlava 14 3 3 8 14:28 12

16. Ostrava 14 1 1 12 11:32 4

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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 Z PÁTÉHO MÍSTA ZTRÁCEJÍ „SEŠÍVANÍ“ NA „POHÁROVÝ“ 
 ČTVRTÝ LIBEREC TŘI A NA DRUHÉ SPARŤANY ŠEST BODŮ.  

	 Naopak příznivou zprávou pro vás jistě je počínání 

mladého záložníka Tomáše Součka, který je jedním z největších 

překvapení Synot ligy...

„Přitom jsme v létě nevěděli, jestli najde ve Slavii uplatnění. Po-

slední přípravy před startem ligy nám však ukázal, že ho najde. 

Šel výrazně nahoru, má zdravé sebevědomí. Jako jeden z mála 

v záložní řadě se zabydlel v základní jedenáctce.“

	 Co další perspektivní hráči Kuchta, Vukadinovič a Holík?

„Kuchta nedávno naskočil na pár minut. Byl jsem se podívat 

na juniorce, líbil se mi, domluvili jsme se, že si ho vezmu do áčka. 

Má trochu kondiční deficit, neboť rozdíl mezi juniorským a dospě-

lým fotbalem je zákonitý. To samé platí o Vukadinovičovi, který při-

šel na hostování. Zlepšoval se, ale pomalu, až jsem s ním i ztrácel 

trpělivost. Posledních čtrnáct dnů se však dal dohromady. Teď 

na Slovácku zahrál dobře, ale musí to zopakovat. A Holík? Poma-

lu si zvyká na dospělý trénink. Doufám, že bude také jeden z těch 

mladíků, kteří si vybojují místo v sestavě.“ 

SYNOT LIGASYNOT LIGA

	 Podepsaly se hráčích poslední roky, kdy klub lavíroval na hraně přežití?

„Ve Slavii byla v posledních třech letech konstantně špatná situace, kluci, kteří si jí pro-

šli, si to stále nesou s sebou. Je to v nich, já to z nich musím postupně dostat.“

	 Jakým způsobem?

„Je to otázka zvyku, tréninku, důvěry, kdy zkrátka musejí uvěřit sami v sebe. To tady chybě-

lo. Při mém příchodu do Slavie si hráči nevěřili vůbec. Za poslední roky se tu měnili majitelé, 

sportovní ředitelé, klub byl neustálený. To všechno narušuje chod týmu. Lidé si myslí, že tyto 

věci hráči nevnímají, jenže opak je pravdou. Hlavou jim běží otázky: co se mnou bude, prodají 

mě? Když takový stav trvá dlouho, je to kontraproduktivní. Věřím, že teď, krátce po příchodu 

nového majitele, se všechno stabilizuje a nebudou se v klubu už dít zásadní změny.“

	 Vzhledem k příchodu silného vlastníka cítíte, že má Slavia zpátky svůj respekt?

„Myslím, že fotbalové prostředí určitě pozitivně vnímá, že se ve Slavii změnila situace. 

Respekt si však nevybudujeme hned, nýbrž postupně.“

	 Na hřišti už ze Slavie respekt jde, kádr však nemáte široký. Budete v zimě posilovat?

„Nic konkrétního vám v  tuto chvíli neřeknu, nicméně prozradím, že hledáme posily 

na místa, kde nás to nejvíc bolí. To znamená do záložní řady a do útoku. Pokud se nám ně-

kdo zraní, na těchto pozicích máme obrovské problémy.“

 „TAK KOHOPAK SI V ZIMĚ KOUPÍME?“ S PŘÍCHODEM NOVÝCH MAJITELŮ 
 SE PŘED SLAVIÍ OTEVÍRAJÍ DŘÍVE NEMOŽNÉ PŘESTUPOVÉ MOŽNOSTI. 

ZAUJALO MĚ

JOSEF PEŠICE

„Byl jsem se podívat ve vršovickém „Ďo-
líčku“ na  utkání Bohemky s  ostravským 
Baníkem, v němž jsme měli na hřišti několik 
hráčů, kteří věkově spadají do „jedenadvacít-
ky“. Útočník Patrik Schick sice nastoupil až 
na závěrečnou půl hodinu, ale přinesl do hry 
domácích oživení, pohyb a  důraz. Vstřelil 
dva góly, které zajistily „Klokanům“ velmi 
důležité vítězství v  boji o  záchranu. Zároveň 
potvrdil, že právem patří do kmenového kádru 
„lvíčat“ a že by z něj do budoucna mohl vyrůst 
velmi dobrý hráč.

Sledoval jsem i hostujícího stopera Filipa 
Kašu, který měl s celou ostravskou obranou 
problémy v  defenzivní fázi. Hráči se mezi 
sebou opakovaně hádali, vázla mezi nimi ko-
munikace při hře, a proto se dopouštěli indivi-
duálních i taktických chyb, kterých dokázali 
zelenobílí opakovaně využít. V jejich sestavě 
mě zaujal i  pracovitý záložník Michal Hubí-
nek, který podal velmi dobrý výkon. Bohužel 
nastupuje na stejném místě, na kterém máme 
opravdu přetlak a  velkou konkurenci - hrají 
zde totiž Trávník, Havlík, Souček či Čermák. 
Spíš by se nám hodilo, aby hrál na  krajích 
obrany či zálohy, kde naopak moc mladých 
hráčů na výběr nemáme, ale určitě i on dosta-
ne do budoucna šanci.

V neděli večer jsem si v televizi pustil ligo-
vou dohrávku Teplice - Jablonec, která přines-
la zajímavý fotbal a skončila i zaslouženou re-
mízou. Jako bývalého trenéra teplického týmu 
mě zarazila slabá návštěva na  Stínadlech, 
i když na podzim předvádí dobré výkony. Asi 
jsou zdejší fanoušci i z okolí trochu ligou pře-
syceni a berou jako něco automatického, že se 
v jejich městě pravidelně hraje…“

STATISTIKA 14. KOLA

 Liberec - Sparta � 1:0 (0:0)
Branka: 64. Delarge (Bartošák). Rozhodčí: M. Paták - Kotík, Kubr. ŽK: Bakoš, Machuča, Rabušic, 
Bartošák - Hybš, Dočkal, Frýdek. Diváci: 8165.
Liberec: Hladký - Coufal, Mudra, Pokorný, Bartošák - Machuča, Pavelka - Delarge (90. Kerbr), Ba-
koš (86. Soungole), Josef Šural - Rabušic (90.+2 Luckassen). Trenér: Trpišovský.
Sparta: Bičík - Holek, J. Brabec, Costa - Mareček (83. Juliš), Jiráček (75. Matějovský), Dočkal, Frý-
dek, Hybš (70. Breznaník) - Fatai, Lafata. Trenér: Z. Ščasný.

 Teplice - Jablonec � 2:2 (1:1)
Branky: 14. Ljevakovič (samostatná akce), 74. Krob (Vachoušek) - 24. Mingazov (Tecl), 72. Minga-
zov (Masopust). Rozhodčí: Královec - Moláček, M. Urban. ŽK: Ljevakovič, D. Jablonský - Martin 
Pospíšil. Diváci: 2228.
Teplice: Slavík - Hora, Lüftner, D. Jablonský, Dressler - Vondrášek (46. Krob), Breite, Vachoušek 
(83. Táborský), Ljevakovič, Fillo - Kapolongo (78. Bratanovič). Trenér: Vavruška.
Jablonec: V. Hrubý - Romera, Pernica, M. Kysela, Karavajev - Greguš (77. Rossi), Hübschman - Tecl 
(64. Masopust), Martin Pospíšil, Mingazov - Martin Doležal II (84. Wágner). Trenér: Šilhavý.

 Plzeň - Mladá Boleslav � 1:0 (0:0)
Branka: 56. Ďuriš (J. Kovařík). Rozhodčí: J. Jílek - Mencl, Štěrba. ŽK: Ščuk (Ml. Boleslav). Diváci: 
10.257.
Plzeň: Kozáčik - Matějů, Baránek, Hejda, Limberský - Hořava, Hrošovský - J. Kopic (67. M. Petržela), 
D. Kolář (89. V. Procházka), J. Kovařík - Ďuriš (77. Holenda). Trenér: K. Krejčí.
Ml. Boleslav: Šeda - J. Kysela, Kúdela, Polom, Bořil - Zahustel (74. Skácel), Ščuk, A. Čermák, Ska-
lák - Chramosta (86. Fleišman), Magera. Trenér: K. Jarolím.

 Bohemians 1905 - Ostrava � 3:1 (1:0)
Branky: 21. Acosta (Hubínek), 64. Schick (Acosta), 79. Schick (Jindřišek) - 88. M. Dostál (Mišák). 
Rozhodčí: Ardeleánu - J. Paták, Vysloužil. ŽK: Narh, Mišák (oba Ostrava). Diváci: 4952.
Bohemians 1905: Z. Zlámal - Pauschek, Krch, Škerle, Šírl - Jindřišek - Acosta (90. P. Hašek), Jirá-
sek, Hubínek, Mosquera (84. Bartek) - T. Čížek (60. Schick). Trenér: R. Pivarník.
Ostrava: Pavlenka - M. Dostál, Kaša, Machovec, Lučič (68. Holzer) - Ježdík - Narh, Mišák, Lásik 
(46. Kukec), Mondek (58. Szotkowski) - M. Červenka. Trenér: Korytář.

 Příbram - Zlín � 1:2 (1:1)
Branky: 42. Tregler (T. Pilík) - 10. Koreš (vyražený míč), 58. Jordan (?). Rozhodčí: Zelinka - Pelikán, 
Hrabovský. ŽK: Divíšek, Sus, Štípek - Janíček. Diváci: 2182.
Příbram: A. Hruška - Sus, Dosoudil, Tregler, Divíšek (78. Brandner) - Štípek, Hnaníček (82. Hadaš-
čok), Barák, Suchan, T. Pilík - Bednář. Trenér: P. Tobiáš.
Zlín: Holý - Pazdera, Jugas, T. Hájek, Matějov - V. Vukadinovič (80. Malý), Živulič, Janíček (46. Lukáš 
Holík), Koreš (57. Jordan) - Železník, Poznar. Trenér: Páník.

 Slovácko - Slavia � 0:2 (0:1)
Branky: 33. M. Vukadinovič (Mikula), 58. Zmrhal (Berkovec). Rozhodčí: Orel - Wilczek, Hock. ŽK: 
Šumulikoski, Civič (oba Slovácko). Diváci: 4548.
Slovácko: Heča (37. Daněk) - Chvátal, Hofmann (65. Koné), Břečka, Reinberk - Šumulikoski - Jaro-
slav Diviš, J. Valenta, Havlík, Civič - Libor Došek. Trenér: Habanec.
Slavia: Berkovec - Frydrych, J. Bílek (75. Švec), Deli, T. Jablonský - Souček, Piták - Mikula, M. Vu-
kadinovič (89. Voltr), Zmrhal (90. Libor Holík) - Milan Škoda. Trenér: Uhrin ml.

 Olomouc - Dukla � 0:0
Rozhodčí: Proske - Blažej, I. Nádvorník. ŽK: R. Hubník, Vepřek - Marek Hanousek, Čajič. Diváci: 
3439.
Olomouc: M. Buchta - Hála, R. Hubník, Radakovič, Vepřek - Moulis (89. Plšek), Houska, J. Petr, 
Šindelář, Falta (84. Malec) - Vašíček (69. Halenár). Trenér: V. Jílek.
Dukla: F. Rada - Miloševič, Jeřábek, Gorkšs, Jurendič - Čajič (90. Daniel Tetour), Marek Hanousek, 
Považanec - T. Berger (72. Přikryl), Krmenčík (82. Beauguel), Jakub Mareš. Trenér: Kozel.

v 

 Jihlava - Brno � 2:0 (0:0)
Branky: 60. Vaculík (penalta), 71. Batioja (Vaculík). Rozhodčí: K. Hrubeš I - Mokrusch, Kříž. ŽK: 
Šourek, Nerad - P. Buchta, Melichárek, Lutonský. Diváci: 2759.
Jihlava: Hanuš - Kukol, Šourek, J. Krejčí, Šulek - A. Jánoš, T. Marek - Batioja (72. Fulnek), Nerad, 
Vaculík (87. Jungr) - Mešanovič (89. P. Dvořák). Trenér: Bokša.
Brno: Melichárek - Malík, P. Buchta, Košťál, Keresteš - Zavadil, Lacko (82. Weber) - Brigant (67. Zou-
bele), Michal Škoda, Lutonský (74. Vávra) - Řezníček. Trenér: Kotal.

DUŠAN UHRIN ml. * Narozen: 11. října 1967. Trenérská kariéra: RH Strašnice (1990-1992), 
Union Praha (1992-1994), Vyšehrad (1994-1997), Sparta Praha B (1997-1998), Poštorná 
(1998-1999), Slavia Praha (1999, mládež), Slavia Praha (1999-2001, asistent), Bohemians 
Praha (2002-2004), Mladá Boleslav (2004-2007), Temešvár (2007-2008), Kluž (2009), 
Mladá Boleslav (2009), AEL Limassol (2010), Temešvár (2010-2011), Dinamo Tbilisi (2012-
2013), Viktoria Plzeň (2013-2014), Dinamo Minsk (2014-2015), Slavia Praha (2015-?)
Největší úspěchy: osmifinále Evropské ligy (2014), základní skupina Poháru UEFA 
(2006/2007), vítěz gruzínské ligy (2012/2013), vítěz Gruzínského poháru (2013), vicemistr 
české ligy (2005/2006, 2013/2014), Trenér Synot ligy za září 2015
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Po  reprezentační pauze při-
šly první „mínusové“ teploty 
a sněhové vločky, které zřejmě 
zmrazily střeleckou potenci 
ve  čtrnáctém kole Synot ligy. 
S  výjimkou „Klokanů“, kteří 
zvládli domácí záchranářský 
duel s  ostravským Baníkem, 
a nedělní severočeské dohrávky 
na  Stínadlech Teplice - Jablo-
nec příliš mnoho gólů nepadlo, 
což platí i o týmech z čela prů-
běžné tabulky gólové efektivity.

1. Ml. Boleslav 37 2,643

2. Sparta 32 2,286

3. Plzeň 30 2,143

4.-5. Liberec 25 1,786

4.-5. Jablonec 25 1,786

6. Teplice 23 1,643

7.-8. Slavia 20 1,429

7.-8. Dukla 20 1,429

9. Příbram 19 1,357

10. Zlín 18 1,286

11. Slovácko 17 1,214

12. Bohemians 1905 16 1,143

13. Brno 15 1,071

14. Jihlava 14 1,000

15. Olomouc 12 0,857

16. Ostrava 11 0,786

SYNOT LIGA

 FOTBALISTÉ „BOLKY“ SE SICE V PLZNI 
 BRANKOVĚ NEPROSADILI, PŘESTO 
 GÓLOVOU JÍZDU VEDOU. 

GÓLOVÁ JÍZDA

ZMRAZENÁ
střelecká potence?

VYCHYTANÉ NULY

6
Martin Berkovec (Slavia), David Bičík (Sparta)

4 - Jan Hanuš (Jihlava), Matúš Kozáčik (Plzeň) * 3 - Vlastimil Hrubý (Jablonec), Tomáš Grigar (Tep-
lice), Tomáš Holý (Zlín), Filip Rada (Dukla) * 2 - Miloš Buchta (Olomouc), Aleš Hruška (Příbram), 
Tomáš Koubek (Liberec), Jan Šeda (Ml. Boleslav)

NEJLEPŠÍ STŘELCI

11
Michal Ďuriš (Plzeň)

10 - Lukáš Magera (Ml. Boleslav) * 9 - David Lafata (Sparta), Milan Škoda (Slavia) * 8 - Kehinde 
Fatai (Sparta) * 7 - Tomáš Berger (Dukla), Martin Fillo (Teplice), Lukáš Železník (Zlín) * 6 - Marek 
Bakoš (Liberec), Libor Došek (Slovácko), Martin Fillo (Teplice), Muris Mešanovič (Jihlava), Jakub 
Řezníček (Brno), Jiří Skalák (Ml. Boleslav), Ondřej Zahustel (Ml. Boleslav) * 5 - Bořek Dočkal (Spar-
ta), Michael Krmenčík (Dukla), Josef Šural (Liberec) * 4 - Roman Bednář (Příbram), Aleš Čermák 
(Ml. Boleslav), Jaroslav Diviš (Slovácko), Tomáš Pilík (Příbram), Martin Pospíšil (Jablonec), Tomáš 
Poznar (Zlín), Jan Rezek (Příbram), Patrik Schick (Bohemians 1905), Štěpán Vachoušek (Teplice), 
Tomáš Wágner (Jablonec) * 3 - Rafael Acosta (Bohemians 1905), Milan Baroš (Ml. Boleslav), Josef 
Hnaníček (Příbram), David Houska (Olomouc), Josef Jindřišek (Bohemians 1905), Štěpán Koreš 
(Zlín), Milan Lutonský (Brno), Michael Lüftner (Teplice), Jan Kovařík (Plzeň), Davor Kukec (Ostrava), 
Aidin Mahmutovič (Plzeň), Lukáš Masopust (Jablonec), Francis Narh (Ostrava), Pavel Zavadil (Brno)

SOUTĚŽ AKTIVITY GÓLU

(gól - 2 body, asistence - 1,5 bodu)

28
Michal Ďuriš (Plzeň, 11 + 4)

24,5
Lukáš Magera (Ml. Boleslav, 10 + 3)

21
Jiří Skalák (Ml. Boleslav, 6 + 6)

20,5 - Bořek Dočkal (Sparta, 5 + 7) * 19,5 - David Lafata (Sparta, 9 + 1), Milan Škoda (Slavia, 9 + 1) 
* 17,5 - Kehinde Fatai (Sparta, 8 + 1) * 17 - Tomáš Berger (Dukla, 7 + 2), Martin Fillo (Teplice, 7 + 
2), Lukáš Železník (Zlín, 7 + 2) * 15 - Libor Došek (Slovácko, 6 + 2), Jakub Řezníček (Brno, 6 + 2) * 
14,5 - Josef Šural (Liberec, 5 + 3) * 14 - Tomáš Pilík (Příbram, 4 + 4) * 13,5 - Ondřej Zahustel (Ml. 
Boleslav, 6 + 1) * 12,5 - Tomáš Poznar (Zlín, 4 + 3), Jan Rezek (Příbram, 4 + 3), Štěpán Vachoušek 
(Teplice, 4 + 3) * 12 - Marek Bakoš (Liberec, 6 + 0), Jan Kovařík (Plzeň, 3 + 4), Ladislav Krejčí 
(Sparta, 3 + 4), Muris Mešanovič (Jihlava, 6 + 0) * 11,5 - Michael Krmenčík (Dukla, 5 + 1), Stanislav 
Tecl (Jablonec, 2 + 5), Lukáš Vaculík (Jihlava, 2 + 5) * 11 - Jaroslav Diviš (Slovácko, 4 + 2), Martin 
Pospíšil (Jablonec, 4 + 2) * 10,5 - Milan Baroš (Ml. Boleslav, 3 + 3), Lukáš Masopust (Jablonec, 3 + 
3) * 10 - Milan Petržela (Plzeň, 2 + 4) * 9,5 - Aleš Čermák (Ml. Boleslav, 4 + 1), Patrik Schick (Bohe-
mians 1905, 4 + 1), Tomáš Wágner (Jablonec, 4 + 1) * 9 - Tomáš Hořava (Plzeň, 3 + 2), Pavel Zavadil 
(Brno, 3 + 2) * 8,5 - Lukáš Bartošák (Liberec, 2 + 3), Tomáš Vondrášek (Teplice, 2 + 3), Michal Škoda 
(Brno, 2 + 3), Ondřej Vrzal (Dukla, 2 + 3) * 8 - Roman Bednář (Příbram, 4 + 0)

FOTBALOVÝ 
TÝDENÍK

FOTBALOVÁ TRADICE V MODERNÍ PODOBĚ

PŘÍŠTÍ ČÍSLO GÓLU 

VYJDE V ÚTERÝ 

1. 12. 2015

http://www.gol.cz
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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Jak šla Plzeň do čela
  Plzeň - Ml. Boleslav    � 1:0 (0:0)

V případě výhry v Plzni mohli hosté dostat fotbalisty Viktorky 

v tabulce pod sebe a dokonce jít i do čela Synot ligy. Při nástu-

pu na  trávník to vypadalo, že známý plzeňský bouřlivák David 

Limberský šel „do sebe“ a „po  jogínsku“ meditoval  (1). Velký 

náboj měl duel pro Michala Ďuriše (vpravo), který v minulé se-

zoně při hostování hájil právě barvy středočeského soka  (2). 

A právě slovenský střelec se ocitl v obležení svých radujících se 

spoluhráčů poté, co v 56. minutě rozhodl o výhře Západočechů 

a o svém posunu do čela ligových kanonýrů  (3). O pár minut 

později mohl vyrovnat Jasmin Ščuk, jenže v šanci jej skvěle vy-

chytal domácí brankář Matúš Kozáčik (4). Generální manažer 

Viktorie Adolf Šádek ani fanoušci toho v posledních okamžicích 

utkání pro dýmovnicové extempore některých fanoušků příliš 

neviděli (5), ale po závěrečném hvizdu sudího Jana Jílka uka-

zoval palec kouče Viktorky Karla Krejčího zcela jasně: v tabulce 

jsou Plzeňané po 14. kole první (6)!

2)

1)

3)

4)

6)5)
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Fotbalový šéf na traktoru!

Ptáte se kde? V Jičíně, kde se předseda FAČR Miroslav Pelta sešel 
v pátek s předsedou představenstva Seco GROUP Jaromírem Dědeč-
kem. A při té příležitosti neváhal vyzkoušet, jak se sedí na žacích trak-
torech Starjet, které firma dodává fotbalovým klubům.

 PŘEDSEDA FAČR MIROSLAV PELTA A PŘEDSEDA PŘEDSTAVENSTVA SECO GROUP JAROMÍR DĚDEČEK U „VLAJKOVÉ LODI“ FIRMY SEKAČKY STARJET. 

Spolupráce FAČR s  tradičním českým výrobcem, jehož 

historie sahá až do  roku 1888, trvá již dlouho a  na  podzim 

2014 dostala podobu partnerské smlouvy na dobu neurčitou. 

„Na jejím základě dodáváme každoročně dle požadavků FAČR 

pětadvacet našich traktorů značky Starjet fotbalovým klubům. 

Jejich zástupci si je vyzvednou u nás ve firmě, kde je podrobně 

seznámíme s obsluhou,“ říká předseda představenstva Jaro-

mír Dědeček. 

V pátek 13. listopadu 2015 se do Jičína přijel seznámit s vý-

robou žacích traktorů svazový šéf Miroslav Pelta, který ne-

skrýval nadšení nad skvěle fungující a  prosperující českou 

společností: „Po  vynikající dlouholeté spolupráci s  firmou 

Seco GROUP se naší asociaci podařilo dohodnout mimořádnou 

akci, jak zpřístupnit kvalitní českou techniku všem fotbalovým 

klubům bez rozdílu.“ Touto akcí jsou speciální snížené ceny pro 

fotbalové kluby, členy FAČR, které mají zároveň možnost vyu-

žít i výhodný způsob financování.

„Jde nám o  to, aby na  sekačky dosáhli ve  všech klubech 

i  v  těch nejnižších soutěžích,“ neskrývá sympatický záměr 

Seco GROUP její šéf Jaromír Dědeček. 

 MIROSLAV PELTA VYZKOUŠEL TAKÉ NOVÝ ŽACÍ TRAKTOR, KTERÝ 
 MÁ VELKOU ŠANCI STÁT SE „MILÁČKEM“ SPRÁVCŮ FOTBALOVÝCH 
 TRÁVNÍKŮ - POSEKANOU TRÁVU VYSYPOU I DO VYSOKÉHO 
 KONTEJNERU, ANIŽ BY MUSELI SLÉZT ZE SEKAČKY. 

 ŽE BY FOTBALOVÝ ŠÉF KONTROLOVAL KVALITU TRAKTORŮ PŘÍMO NA VÝROBNÍM PÁSE? 

AKTUÁLNĚAKTUÁLNĚ

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html


35
in

ze
rc

e
34

inzerce3434 35

Úterý 24.11.2015
47/2015

Úterý 24.11.2015
47/2015 REPREZENTACEREPREZENTACE

V Polsku doplatili 
na prospaný začátek

Po více jak třech letech se český národní tým vrátil do Wroclawi, kde tehdy 
odehrál všechny tři zápasy skupiny EURO 2012 včetně duelu s domácí repre-
zentací. I když Poláci nastoupili bez své největší hvězdy a ofenzivní opory Ro-
berta Lewandowského, dokázali třikrát skórovat, tolik branek svěřenci trenéra 
Pavla Vrby za jeho reprezentační éry ještě nedostali. 

 NÁRODNÍ TÝM PŘED UTKÁNÍM S POLSKEM. HORNÍ ŘADA ZLEVA: JAROSLAV PLAŠIL, PETR ČECH, MAREK SUCHÝ, VÁCLAV PROCHÁZKA, 
 ONDŘEJ ZAHUSTEL, TOMÁŠ KALAS. DOLNÍ ŘADA ZLEVA: LUKÁŠ BARTOŠÁK, LADISLAV KREJČÍ, MARTIN POSPÍŠIL, KAMIL VACEK, MILAN ŠKODA. 

Doplatili především na prospaný začátek, neboť už po dvanácti 

minutách prohrávali 0:2, když k tomuto dvoubrankovému násko-

ku domácích sami přispěli individuálními chybami v rozehrávce 

a špatným pokrytím protihráčů ve vlastní šestnáctce. Postupem 

času šel výkon hostů herně nahoru, zásluhou výborného Plašila, 

kterému zdárně sekundoval i navrátilec Vacek, se dařily kombina-

ce. Parádní trefa Krejčího do šatny byla proto zaslouženou odmě-

nou za aktivitu, i když mu na ni nechtěně „namazal“ špatnou ro-

zehrávkou polský obránce. I po přestávce se čeští fotbalisté tlačili 

za vyrovnáním, ale dvacet minut před koncem udělali další fatální 

chybu při útočném standardní situaci, po které tři polští hráči vy-

razili přes celé hřiště do rychlého brejku, jemuž neúspěšně čelili 

pouze vracející se debutant Bartošák a brankář Čech… 

 ZÁLOŽNÍK LADISLAV KREJČÍ PARÁDNÍ STŘELOU 
 SNIŽUJE NA 1:2, ČEŠI ALE NAKONEC PADLI 1:3. 

 BRANKÁŘ PETR ČECH VYROVNAL REKORD KARLA POBORSKÉHO 
 V POČTU REPREZENTAČNÍCH STARTŮ, NA KONTĚ JICH UŽ MÁ 118! 

 POLSKO - ČESKO 3:1 (2:1)
Branky: 3. Milik, 12. Jodlowiec, 70. Grosicki - 41. L. Krejčí. Rozhodčí: Andó-Szabó - Varga, Lémon 
(všichni Maďarsko). ŽK: Jedrzejczyk, Grosicki - Suchý. Diváci: 40.793.

Polsko: Boruc - Jedrzejczyk, Glik (46. Cionek), Pazdan (87. Dawidowicz), Rybus - Jodlowiec (79. Borysiuk), 
Maczyňski - Grosicki (71. Peszko), Linetty (79. Mila), Kapustka (83. Sobiech) - Milik. Trenér: Nawalka.

Česko: P. Čech - Kalas (80. Kadeřábek), V. Procházka, Suchý, Bartošák (80. Pudil) - J. Plašil, Vacek - 
Zahustel (57. Skalák), Martin Pospíšil (84. Darida), L. Krejčí (57. Josef Šural) - Milan Škoda. Trenér: Vrba.

JAK TO VIDĚL TRENÉR PAVEL VRBA?

„Dostat tak laciné dva góly v úvodu utkání je trestuhodné. Prohrávat kolem 
15. minuty 0:2 je výsledek, který zápas hodně ovlivní. Nevím, jestli to bylo nedů-
sledností nebo nekoncentrovaností. Potom jsme měli dobrou kombinaci, nějaké 
tam byly náznaky, ale nedokázali jsme se prosadit. Gól jsme dali, až když jsme 
soupeře donutili k chybě. Pak jsme ale udělali hrubou chybu u vápna soupeře, 
založili mu brejk, z něhož Poláci rozhodli. Výsledek je zasloužený. Jsem rád, že 
jsme dali prostor všem hráčům. Utkání nám do budoucna hodně ukázalo.“

BARÁŽ O ME 2016
1. ZÁPASY

Norsko - Maďarsko 0:1 * Bosna a Hercegovina - Irsko 1:1
Ukrajina - Slovinsko 2:0 * Švédsko - Dánsko 2:1

2. ZÁPASY 

Maďarsko - Norsko 2:1 * Irsko - Bosna a Hercegovina 2:0
Dánsko - Švédsko 2:2 * Slovinsko - Ukrajina 1:1

Letenky do Francie si v baráži zajistili fotbalisté Maďarska, Irska, Švédska a Ukrajiny.

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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Nedvěd odhalil „Krásnou hru“

Bývalý kapitán české reprezentace Pavel Nedvěd ve čtvrtek v Praze slavnost-
ně odhalil míč Adidas Beau Jeu, s nímž se příští rok bude hrát skupinová fáze 
mistrovství Evropy ve Francii. Nejnovější model tradičního dodavatele oficiálních 
míčů světových i  evropských šampionátů se v  překladu jmenuje „Krásná hra“ 
a je vyveden v barvách francouzské trikolóry modré, bílé a červené. Překrývají se 
na něm písmena Euro a číslice 2016 a Adidas ho vyvíjel přes rok a půl. Díky nové 
konstrukci svrchního materiálu nabízí vylepšený úchop a viditelnost za letu. 

 PAVEL NEDVĚD S ADIDAS BEAU JEU. 

„Musím říct, že je opravdu skvělý. Drží na noze neskutečně. Mys-

lím, že dneska to hráči přivítají. K té noze spíš přibíhá, než aby od-

skakoval, protože samozřejmě na sobě má vroubek, který tam v mi-

nulých letech moc nebyl,“ pochvaluje si viceprezident Juventusu. 

Beau Jeu, který před týdnem při světové premiéře odhalila 

francouzská legenda Zinédine Zidane, se mu líbí víc než předchozí 

barevnější modely. „Když se vrátím třeba do roku 2010, tak míč 

Jabulani byl také skvělý, vroubků moc neměl, ale designově a ba-

revně se mi Beau Jeu líbí víc. Mám rád, když je tam hodně bílé 

barvy. Je to takový spíš klasický balon na fotbal,“ přiznává držitel 

Zlatého míče pro nejlepšího fotbalistu Evropy za rok 2003. 

Doufá, že nový míč bude na EURO 2016 vyhovovat českým fot-

balistům. „Přál bych klukům, aby jejich soupeři pro tento balon 

chodili do branky co nejčastěji, aby se reprezentaci dařilo a hráli 

s ním jenom dobrý fotbal,“ přeje si Pavel Nedvěd. 

Společně s ním se slavnostního představení zúčastnili bývalý 

reprezentační útočník Milan Baroš a současný hráč českého ná-

rodního týmu záložník Ladislav Krejčí. 

Čtyřiadvacet účastníků evropského šampionátu dostanou Beau 

Jeu k dispozici v příštích dnech, aby během následujícího půlroku 

měli všichni stejnou šanci si na míč zvyknout. Pro vyřazovací boje 

bude ve Francii poprvé v historii použit zvláštní model. 

PŘEHLED OFICIÁLNÍCH MÍČŮ ZÁVĚREČNÝCH 
TURNAJŮ MISTROVSTVÍ EVROPY VE FOTBALE 

1972 (Belgie) - Telstar Mexico, 1976 (Jugoslávie) - Telstar Durlast, 1980 (Itálie) - Tan-
go Italia, 1984 (Francie) - Tango Mundial, 1988 (SRN) - Tango Europa, 1992 (Švédsko) 
- Etrusco Unico, 1996 (Anglie) - Questra Europa, 2000 (Nizozemsko a Belgie) - Terrestra 
Silverstream, 2004 (Portugalsko) - Roteiro, 2008 (Rakousko a Švýcarsko) - Europass, 
2012 (Polsko a Ukrajina) - Tango 12, 2016 (Francie) - Beau Jeu.

 SLAVNOSTNÍHO PŘEDSTAVENÍ OFICIÁLNÍHO MÍČE ME 2016 SE V PRAŽSKÉM OBCHODĚ TOP4FOOTBALL ZÚČASTNILI TAKÉ LADISLAV KREJČÍ A MILAN BAROŠ. 

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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Sparta s Libercem
hájí postupové pozice

Už jen dvě kola zbývá odehrát do konce bojů v základních skupinách Ligy 
mistrů a Evropské ligy. O účast v jarních bojích usilují také tři české man-
čafty, z nichž dva aktuálně drží postupové příčky - Sparta s Libercem! Před-
vedou další kvalitní výkony a posílí naději na play off?  

 VYSTŘÍLÍ FORVARD KEHINDE FATAI PRAŽSKÉ 
 SPARTĚ POSTUP DO PLAY OFF EVROPSKÉ LIGY? 

 NÁVRAT ÚTOČNÍKA PSG ZLATANA IBRAHIMOVIČE (VLEVO) DO MALMÖ JE VE ŠVÉDSKU VELKOU UDÁLOSTÍ. 

Real Madrid, Manchester City a Zenit Petrohrad. Tyto tři týmy 

už mají jisté, že si na  jaře zahrají play off Ligy mistrů. Nyní se 

k nim mohou přidat další v čele s druhým týmem skupiny A Paris 

St. Germain, který se představí v Malmö. A ostře sledovaný návrat 

Zlatana Ibrahimoviče do rodného města budí ve Švédsku obrov-

ské pozdvižení! Aby si zápas všichni fanoušci jeho mateřského 

klubu užili, obávaný střelec si v Malmö pronajal hlavní náměstí, 

na němž bude utkání k vidění na velkoplošných obrazovkách… 

A kde jinde by měl protrhnout smůlu a poprvé v letošním roční-

ku LM skórovat? Zápasy, v nichž jde o hodně, jsou pro „Ibru“ jako 

stvořené. To se znovu ukázalo nedávno v baráži o Euro, kdy třemi 

góly zničil rivaly z Dánska a dovedl Švédsko k postupu na šampio-

nát. Popraví také Malmö a dovede PSG do play off? Blízko do jar-

ních bojů mají borci Barcelony, kterým stačí plichta s  AS Řím, 

ve stejné pozici jdou do bitvy s Dynamem Kyjev také hráči Porta. 

Juventus, Benfika a  Manchester United pak mohou v  případě 

svých výher také slavit, remíza ve vzájemné bitvě by do  jarních 

bojů poslala Bayern Mnichov s řeckým Olympiakosem.

PLZEŇ POTŘEBUJE ZÁZRAK
V Evropské lize jsou už čtyři jistí postupující - Dortmund, Mol-

de, Neapol a Rapid Vídeň. Připojit se k nim může například slav-

ný Liverpool, pokud tedy doma zdolá Bordeaux. Blízko k účasti 

v nadstavbové části mají ve skupině E borci Villarrealu - pokud 

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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neprohrají s Rapidem Vídeň, třetí Plzeň už jejich náskok nestáh-

ne… Západočeši tak musí zvítězit na hřišti běloruského Dinama 

Minsk, které doma v prvním vzájemném klání zdolali 2:0, a doufat 

v pomoc již postupujícího rakouského celku. O víkendu se na těž-

ký duel vítězně naladili v ligovém šlágru s Mladou Boleslaví (1:0), 

uspějí také v důležitém pohárovém mači? 

SPARTA I SLOVAN MUSÍ VYHRÁT
Letenští ve skupině K ještě neprohráli a s šesti body jim patří 

druhá příčka. V pátém duelu Pražané vyzvou třetí Asteras Tripoli 

a na Letné dokonce mohou vypuknout oslavy postupu! Aby si ale 

mančaft kouče Ščasného zajistil přezimování v  pohárech, musí 

řeckého protivníka porazit a  zároveň v  souběžně hraném klání 

nesmí poslední APOEL porazit vedoucí Schalke. Generálka na dů-

ležité klání se Spartě nevydařila, v lize prohrála s Libercem 0:1 

a na první Plzeň nabrala tříbodovou ztrátu. Ukáže v Evropské lize 

svou lepší tvář a vybojuje důležitý triumf? Její poslední přemožitel 

Liberec zase hájí druhé místo ve skupině F, na záda mu ale dýchá 

slavná Marseille, která na Severočechy ztrácí jenom jeden bod. 

Slovan se nyní představí na půdě vedoucí Bragy, s níž doma v prv-

ním utkání prohrál 0:1. Předvede lepší výkon a bude bodovat? 

 XXXX 

 PŘIVEZE LIBEREC Z PORTUGALSKÉ BRAGY DŮLEŽITÉ BODY? 

EVROPSKÁ LIGA: PROGRAM SKUPIN 
S ČESKÝMI MUŽSTVY

SKUPINA E
17.09.2015 Rapid Vídeň - Villarreal 2:1 * 17.09.2015 Plzeň - Dinamo Minsk 2:0
01.10.2015 Dinamo Minsk - Rapid Vídeň 0:1 * 01.10.2015 Villarreal - Plzeň 1:0
22.10.2015 Villarreal - Dinamo Minsk 4:0 * 22.10.2015 Rapid Vídeň - Plzeň 3:2
05.11.2015 Plzeň - Rapid Vídeň 1:2 * 05.11.2015 Dinamo Minsk - Villarreal 1:2

26.11.2015 17:00 Dinamo Minsk - Plzeň * 26.11.2015 21:05 Villarreal- Rapid Vídeň
10.12.2015 19:00 Rapid Vídeň - Dinamo Minsk * 10.12.2015 19:00 Plzeň - Villarreal

SKUPINA F
17.09.2015 Liberec - Braga 0:1 * 17.09.2015 Groningen  - Marseille 0:3
01.10.2015 Marseille - Liberec 0:1 * 01.10.2015 Braga - Groningen 1:0
22.10.2015 Braga - Marseille 3:2 * 22.10.2015 Liberec - Groningen 1:1
05.11.2015 Groningen - Liberec 0:1 * 05.11.2015 Marseille - Braga 1:0

26.11.2015 21:05 Braga - Liberec * 26.11.2015 21:05 Marseille - Groningen
10.12.2015 19:00 Liberec - Marseille * 10.12.2015 19:00 Groningen - Braga 

SKUPINA K
17.09.2015 APOEL Nikósie - Schalke 04 0:3 * 17.09.2015 Asteras Tripolis - Sparta Praha 1:1
01.10.2015 Sparta Praha - APOEL Nikósie 2:0 * 01.10.2015 Schalke 04 - Asteras Tripolis 4:0
22.10.2015 Schalke 04 - Sparta Praha 2:2 * 22.10.2015 APOEL Nikósie - Asteras Tripolis 2:1

05.11.2015 Asteras Tripolis - APOEL Nikósie 2:0 * 05.11.2015 21:05 Sparta Praha - Schalke 04 1:1
26.11.2015 19:00 Schalke 04 - APOEL Nikósie * 26.11.2015 19:00 Sparta Praha- Asteras Tripolis
10.12.2015 21:05 APOEL Nikósie - Sparta Praha * 10.12.2015 21:05 Asteras Tripolis - Schalke 04

 ANI VÍTĚZSTVÍ V MINSKU NEMUSÍ PLZNI STAČIT K UDRŽENÍ NADĚJÍ NA POSTUP DO JARNÍCH BOJŮ... 

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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Úterý 24.11.2015
47/2015

Úterý 24.11.2015
47/2015 LIGA MISTRŮLIGA MISTRŮ

TABULKY ZÁKLADNÍCH SKUPIN LIGY MISTRŮ

SKUPINA A
TÝM Z V R P G B

1. Real Madrid 4 3 1 0 7:0 10
2. PSG 4 2 1 1 5:1 7
3. Šachtar 4 1 0 3 4:8 3
4. Malmo 4 1 0 3 1:8 3

SKUPINA B
TÝM Z V R P G B

1. Manchester Utd. 4 2 1 1 5:4 7
2. PSV 4 2 0 2 6:6 6
3. Wolfsburg 4 2 0 2 4:4 6
4. CSKA Moskva 4 1 1 2 4:5 4

SKUPINA C
TÝM Z V R P G B

1. Benfica 4 3 0 1 7:4 9
2. Atl. Madrid 4 2 1 1 7:2 7
3. Galatasaray 4 1 1 2 5:7 4
4. FC Astana 4 0 2 2 2:8 2

SKUPINA D
TÝM Z V R P G B

1. Manchester City 4 3 0 1 8:5 9
2. Juventus 4 2 2 0 5:2 8
3. Sevilla 4 1 0 3 5:7 3
4. Monchengladbach 4 0 2 2 2:6 2

SKUPINA E
TÝM Z V R P G B

1. Barcelona 4 3 1 0 8:2 10
2. AS Řím 4 1 2 1 10:10 5
3. Leverkusen 4 1 1 2 11:10 4
4. BATE 4 1 0 3 4:11 3

SKUPINA F
TÝM Z V R P G B

1. Bayern 4 3 0 1 13:3 9
2. Olympiakos 4 3 0 1 6:6 9
3. Arsenal 4 1 0 3 6:10 3
4. Din. Záhřeb 4 1 0 3 3:9 3

SKUPINA G
TÝM Z V R P G B

1. FC Porto 4 3 1 0 9:4 10
2. Chelsea 4 2 1 1 7:3 7
3. Dyn. Kyjev 4 1 2 1 5:4 5
4. M. Tel Aviv 4 0 0 4 1:11 0

SKUPINA H
TÝM Z V R P G B

1. Zenit Petrohrad 4 4 0 0 10:4 12
2. Valencia 4 2 0 2 5:5 6
3. Gent 4 1 1 2 4:5 4
4. Lyon 4 0 1 3 2:7 1

SKUPINA H
16.9.2015 Gent - Lyon 1:1 * Valencia - Zenit 2:3

29.9.2015 Lyon - Valencia 0:1 * Zenit - Gent 2:1

20.10.2015 Valencia - Gent 2:1 * Zenit - Lyon 3:1

4.11.2015 Gent - Valencia 1:0 * Lyon - Zenit 0:2

24.11.2015 20:45 Zenit - Valencia (18:00) * Lyon - Gent

9.12.2015 20:45 Gent - Zenit  * Valencia - Lyon

SKUPINA A
15.9.2015 PSG - Malmö 2:0 * Real Madrid - Šachtar 4:0

30.9.2015 Malmö - Real Madrid 0:2 * Šachtar - PSG 0:3

21.10.2015 Malmö - Šachtar 1:0 * PSG - Real Madrid 0:0

3.11.2015 Real Madrid - PSG 1:0 * Šachtar - Malmö 4:0

25.11.2015 20:45 Malmö - PSG * Šachtar - Real Madrid

8.12.2015 20:45 PSG - Šachtar * Real Madrid - Malmö

SKUPINA B
15.9.2015 PSV - Manchester Utd. 2:1 * Wolfsburg - CSKA Moskva 1:0

30.9.2015 CSKA Moskva - PSV 3:2 * Manchester Utd. - Wolfsburg 2:1

21.10.2015 CSKA Moskva - Manchester Utd. 1:1 * Wolfsburg - PSV 2:0

3.11.2015 Manchester Utd. - CSKA Moskva 1:0 * PSV - Wolfsburg 2:0

25.11.2015 20:45 CSKA Moskva - Wolfsburg (18:00) * Manchester Utd. - PSV

8.12.2015 20:45 PSV - CSKA Moskva * Wolfsburg - Manchester Utd.

SKUPINA C
15.9.2015 Benfica - FC Astana 2:0 * Galatasaray - Atl. Madrid 0:2

30.9.2015 FC Astana - Galatasaray 2:2 * Atl. Madrid - Benfica 1:2

21.10.2015 Atl. Madrid - FC Astana 4:0 * Galatasaray - Benfica 2:1

3.11.2015 FC Astana - Atl. Madrid 0:0 * Benfica - Galatasaray 2:1

25.11.2015 20:45 FC Astana - Benfica (16:00) * Atl. Madrid - Galatasaray

8.12.2015 20:45 Benfica - Atl. Madrid * Galatasaray - FC Astana

SKUPINA D
15.9.2015 Man. City - Juventus 1:2 * Sevilla - Monchengladbach 3:0

30.9.2015 Juventus - Sevilla 2:0 * Monchengladbach - Manchester City 1:2

21.10.2015 Juventus - Monchengladbach 0:0 * Manchester City - Sevilla 2:1

3.11.2015 Monchengladbach - Juventus 1:1 * Sevilla - Manchester City 1:3

25.11.2015 20:45 Juventus - Manchester City * Monchengladbach - Sevilla

8.12.2015 20:45 Manchester City - Monchengladbach * Sevilla - Juventus

SKUPINA E
16.9.2015 AS Řím - Barcelona 1:1 * Leverkusen - BATE 4:1

29.9.2015 Barcelona - Leverkusen 2:1* BATE - AS Řím 3:2

20.10.2015 BATE - Barcelona 0:2 * Leverkusen - AS Řím 4:4

4.11.2015 AS Řím - Leverkusen 3:2 * Barcelona - BATE 3:0

24.11.2015 20:45 BATE - Leverkusen (18:00) * Barcelona - AS Řím

9.12.2015 20:45 AS Řím - BATE * Leverkusen - Barcelona

SKUPINA F
16.9.2015 Din. Záhřeb - Arsenal 2:1 * Olympiakos - Bayern 0:3

29.9.2015 Arsenal - Olympiakos 2:3 * Bayern - Din. Záhřeb 5:0

20.10.2015 Arsenal - Bayern 2:0 * Din. Záhřeb - Olympiakos 0:1

4.11.2015 Bayern - Arsenal 5:1 * Olympiakos - Din. Záhřeb 2:1

24.11.2015 20:45 Arsenal - Din. Záhřeb * Bayern - Olympiakos

9.12.2015 20:45 Din. Záhřeb - Bayern * Olympiakos - Arsenal

SKUPINA G
16.9.2015 Chelsea - M. Tel Aviv 4:0 * Dyn. Kyjev - FC Porto 2:2

29.9.2015 FC Porto - Chelsea 2:1 * M. Tel Aviv - Dyn. Kyjev 0:2

20.10.2015 Dyn. Kyjev - Chelsea 0:0 * FC Porto - M. Tel Aviv 2:0

4.11.2015 Chelsea - Dyn. Kyjev 2:1 * M. Tel Aviv - FC Porto 1:3

24.11.2015 20:45 FC Porto - Dyn. Kyjev * M. Tel Aviv - Chelsea

9.12.2015 20:45 Chelsea - FC Porto * Dyn. Kyjev - M. Tel Aviv

 ARSENAL BILANCUJE NAD PROPASTÍ, 
 ZÁHŘEBU MUSÍ OPLATIT PROHRU 1:2 Z PRVNÍHO KLÁNÍ! 

 BARCELONĚ STAČÍ K JISTOTĚ PŘEZIMOVÁNÍ V LIZE MISTRŮ REMÍZA S AS ŘÍM. 

 RED DEVILS DĚLÍ OD POSTUPU DO OSMIFINÁLE LM JEDINÁ VÝHRA. 

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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Úterý 24.11.2015
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Úterý 24.11.2015
47/2015

ZÁKLADNÍ SKUPINY EVROPSKÉ LIGY
SKUPINA G

1. kolo: Dněpr - Lazio 1:1, St. Etienne - Rosenborg 2:2 * 2. kolo: Lazio - St. Etienne 3:2, Rosenborg - Dněpr 0:1
3. kolo: Dněpr - St. Etienne 0:1, Lazio - Rosenborg 3:1

4. kolo: Rosenborg - Lazio 0:2, St. Etienne - Dněpr 3:0

5. kolo: 26.11.2015 19:00 Lazio - Dněpr, Rosenborg - St. Etienne

SKUPINA H
1. kolo: Skenderbeu - Besiktas 0:1, Sporting - Lok. Moskva 1:3 * 2. kolo: Besiktas - Sporting 1:1, Lok. Moskva - Skenderbeu 2:0

3. kolo: Lok. Moskva - Besiktas 1:1, Sporting - Skenderbeu 5:1
4. kolo: Besiktas - Lok. Moskva 1:1, Skenderbeu - Sporting 3:0

5. kolo: 26.11.2015 19:00 Besiktas - Skenderbeu, Lok. Moskva - Sporting

SKUPINA I
1. kolo: Lech - Belenenses 0:0, Fiorentina - Basilej 1:2 * 2. kolo: Basilej - Lech 2:0, Belenenses - Fiorentina 0:4

3. kolo: Basilej - Belenenses 1:2, Fiorentina - Lech 1:2
4. kolo: Belenenses - Basilej 0:2, Lech - Fiorentina 0:2

5. kolo: 26.11.2015 19:00 Basilej - Fiorentina, Belenenses - Lech

SKUPINA J
1. kolo: Tottenham - Karabach 3:1, Anderlecht - Monako 1:1 * 2. kolo: Karabach - Anderlecht 1:0, Monako - Tottenham 1:1

3. kolo: Anderlecht - Tottenham 2:1, Monako - Karabach 1:0
4. kolo: Karabach - Monako 1:1, Tottenham - Anderlecht 2:1

5. kolo: 26.11.2015 19:00 Karabach - Tottenham, Monako - Anderlecht

SKUPINA K
1. kolo: Asteras T. - Sparta Praha 1:1, APOEL - Schalke 0:3 * 2. kolo: Schalke - Asteras T. 4:0, Sparta Praha - APOEL 2:0

3. kolo: APOEL - Asteras T. 2:1, Schalke - Sparta Praha 2:2
4. kolo: Asteras T. - APOEL 2:0, Sparta Praha - Schalke 1:1

5. kolo: 26.11.2015 19:00 Schalke - APOEL, Sparta Praha - Asteras T.

SKUPINA L
1. kolo: Partizan - Alkmaar 3:2, Ath. Bilbao - Augsburg 3:1 * 2. kolo: Alkmaar - Ath. Bilbao 2:1, Augsburg - Partizan 1:3

3. kolo: Alkmaar - Augsburg 0:1, Partizan - Ath. Bilbao 0:2
4. kolo: Ath. Bilbao - Partizan 5:1, Augsburg - Alkmaar 4:1

5. kolo: 26.11.2015 19:00 Alkmaar - Partizan, Augsburg - Ath. Bilbao

SKUPINA A
TÝM Z V R P G B

1. Molde 4 3 1 0 9:4 10
2. Fenerbahce 4 1 2 1 4:5 5
3. Ajax 4 0 3 1 3:4 3
4. Celtic 4 0 2 2 6:9 2

SKUPINA B
TÝM Z V R P G B

1. Sion 4 2 2 0 5:3 8
2. Liverpool 4 1 3 0 4:3 6
3. Bordeaux 4 0 3 1 2:3 3
4. Kazaň 4 0 2 2 2:4 2

SKUPINA C
TÝM Z V R P G B

1. Dortmund 4 3 1 0 10:3 10
2. Krasnodar 4 2 1 1 5:4 7
3. PAOK 4 0 3 1 2:3 3
4. Gabala 4 0 1 3 2:9 1

SKUPINA D
TÝM Z V R P G B

1. Neapol 4 4 0 0 16:1 12
2. Midtjylland 4 2 0 2 5:10 6
3. Club Bruggy 4 1 1 2 3:9 4
4. Legia 4 0 1 3 1:5 1

SKUPINA E
TÝM Z V R P G B

1. Rapid Vídeň 4 4 0 0 8:4 12
2. Villarreal 4 3 0 1 8:3 9
3. PLZEŇ 4 1 0 3 5:6 3
4. Din. Minsk 4 0 0 4 1:9 0

SKUPINA F
TÝM Z V R P G B

1. Braga 4 3 0 1 5:3 9
2. LIBEREC 4 2 1 1 3:2 7
3. Marseille 4 2 0 2 6:4 6
4. Groningen 4 0 1 3 1:6 1

SKUPINA G
TÝM Z V R P G B

1. Lazio 4 3 1 0 9:4 10
2. St. Etienne 4 2 1 1 8:5 7
3. Dněpr 4 1 1 2 2:5 4
4. Rosenborg 4 0 1 3 3:8 1

SKUPINA H
TÝM Z V R P G B

1. Lok. Moskva 4 2 2 0 7:3 8
2. Besiktas 4 1 3 0 4:3 6
3. Sporting 4 1 1 2 7:8 4
4. Skenderbeu 4 1 0 3 4:8 3

SKUPINA I
TÝM Z V R P G B

1. Basilej 4 3 0 1 7:3 9
2. Fiorentina 4 2 0 2 8:4 6
3. Lech 4 1 1 2 2:5 4
4. Belenenses 4 1 1 2 2:7 4

SKUPINA J
TÝM Z V R P G B

1. Tottenham 4 2 1 1 7:5 7
2. Monako 4 1 3 0 4:3 6
3. Anderlecht 4 1 1 2 4:5 4
4. Karabach 4 1 1 2 3:5 4

SKUPINA K
TÝM Z V R P G B

1. Schalke 4 2 2 0 10:3 8
2. SPARTA PRAHA 4 1 3 0 6:4 6
3. Asteras T. 4 1 1 2 4:7 4
4. APOEL 4 1 0 3 2:8 3

SKUPINA L
TÝM Z V R P G B

1. Ath. Bilbao 4 3 0 1 11:4 9
2. Augsburg 4 2 0 2 7:7 6
3. Partizan 4 2 0 2 7:10 6
4. Alkmaar 4 1 0 3 5:9 3

TABULKY ZÁKLADNÍCH SKUPIN EVROPSKÉ LIGY

EVROPSKÁ LIGAEVROPSKÁ LIGA

ZÁKLADNÍ SKUPINY EVROPSKÉ LIGY
SKUPINA A

1. kolo: Fenerbahce - Molde 1:3, Ajax - Celtic Glasgow 2:2 * 2. kolo: Celtic - Fenerbahce 2:2, Molde - Ajax 1:1
3. kolo: Fenerbahce - Ajax 1:0, Molde - Celtic 3:1

4. kolo: Ajax - Fenerbahce 0:0, Celtic - Molde 1:2

5. kolo: 26.11.2015 21:05 Celtic - Ajax, Molde - Fenerbahce

SKUPINA B
1. kolo: Sion - Kazaň 2:1, Bordeaux - Liverpool 1:1 * 2. kolo: Kazaň - Bordeaux 0:0, Liverpool - Sion 1:1

3. kolo: Bordeaux - Sion 0:1, Liverpool - Kazaň 1:1
4. kolo: Kazaň - Liverpool 0:1, Sion - Bordeaux 1:1

5. kolo: 26.11.2015 17:00 Kazaň - Sion, 21:05 Liverpool - Bordeaux

SKUPINA C
1. kolo: Dortmund - Krasnodar 2:1, Gabala - PAOK 0:0 * 2. kolo: Krasnodar - Gabala 2:1, PAOK - Dortmund 1:1

3. kolo: Gabala - Dortmund 1:3, 22.10.2015 21:05 PAOK - Krasnodar 0:0
4. kolo: Dortmund - Gabala 4:0, Krasnodar - PAOK 2:1

5. kolo: 26.11.2015 17:00 Krasnodar - Dortmund, 21:05 PAOK - Gabala

SKUPINA D
1. kolo: Neapol - Club Bruggy 5:0, Midtjylland - Legia 1:0 * 2. kolo: Club Bruggy - Midtjylland 1:3, Legia - Neapol 0:2

3. kolo: Legia - Club Bruggy 1:1, Midtjylland - Neapol 1:4
4. kolo: Club Bruggy - Legia 1:0, Neapol - Midtjylland 5:0

5. kolo: 26.11.2015 21:05 Club Bruggy - Neapol, Legia - Midtjylland

SKUPINA E
1. kolo: Plzeň - Din. Minsk 2:0, Rapid Vídeň - Villarreal 2:1 * 2. kolo: Din. Minsk - Rapid Vídeň 0:1, Villarreal - Plzeň 1:0

3. kolo: Rapid Vídeň - Plzeň 3:2, Villarreal - Din. Minsk 4:0
4. kolo: Din. Minsk - Villarreal 1:2, Plzeň - Rapid Vídeň 1:2

5. kolo: 26.11.2015 17:00 Din. Minsk - Plzeň, 21:05 Villarreal - Rapid Vídeň

SKUPINA F
1. kolo: Liberec - SC Braga 0:1, Groningen - Marseille 0:3 * 2. kolo: Braga - Groningen 1:0, Marseille - Liberec 0:1

3. kolo: Braga - Marseille 3:2, Liberec - Groningen 1:1
4. kolo: Groningen - Liberec 0:1, Marseille - Braga 1:0

5. kolo: 26.11.2015 21:05 Braga - Liberec, Marseille - Groningen

 TRIUMF NAD BORDEUAX BY LIVERPOOLU ZAJISTIL ÚČAST V PLAY OFF. 

 SLAVNÝ CELTIC VE SKUPINĚ A JEŠTĚ NEVYHRÁL, AJAX MUSÍ PORAZIT! 

 ROZDRTÍ VEDOUCÍ SCHALKE POSLEDNÍ APOEL? 

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html


47
in

ze
rc

e
46

inzerce4646 47

Úterý 24.11.2015
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Úterý 24.11.2015
47/2015 BUNDESLIGAPREMIER LEAGUE

Lišky se vyšplhaly na čelo!

Fotbalisté Leicesteru pokračují v  senzačním tažením nejvyšší 
anglickou soutěží, jasná výhra 3:0 v Newcastlu je dokonce vynesla 
na první místo! Využili totiž nečekaného selhání dosud vedoucího 
dua Manchester City - Arsenal, ani jeden z velkoklubů nebodoval. 

Nejofenzivnější tým anglické ligy znovu předvedl svou útočnou sílu, když venku rozebral 

Newcastle 3:0, počtvrté za sebou naplno bodoval a vystoupal na čelo soutěže. Jedním gó-

lem se na demolici Strak podílel Jamie Vardy, jenž skóroval podesáté v řadě, čímž vyrovnal 

rekord legendárního Ruuda van Nistelrooye. Druhou příčku nově obsadil Manchester Uni-

ted, který zvítězil 2:1 na hřišti Watfordu díky vlastnímu gólu domácího forvarda Deeneyho 

z poslední minuty… Sešup z první na třetí příčku tabulky museli skousnout borci Manches-

teru City, kterým na Etihad Stadium hostující Liverpool uštědřil výprask 1:4! Svěřenci kouče 

Kloppa si už během první půle vypracovali tříbrankový náskok, který těsně před pauzou 

přesnou střelou zmírnil uzdravený Sergio Agüero, jenž se nově stal nejlépe střílejícím Ji-

hoameričanem v historii Premier League (85 branek). Domácí ale v druhé půli definitivně 

dorazil slovenský bek Martin Škrtel, do sítě Citizens vstřelil již svůj čtvrtý gól!   

Dosud druhý Arsenal klesl na čtvrtou příčku, padl totiž na půdě West Bromu 1:2. Alespoň 

bod mohl Kanonýrům zachránit Cazorla, šest minut před koncem ale zahodil penaltu… 

Útočník Diego Costa ukončil 603 minut dlouhé čekání na gól a zařídil mistrovské Chelsea 

triumf nad Norwichem 1:0, Everton rozstřílel 4:0 poslední Aston Villu i díky dvěma zásahům 

forvarda Lukakua, jenž v posledních sedmi duelech vstřelil sedm branek. Na pátém místě 

se osamostatnil Tottenham, který v londýnském derby rozdrtil šestý West Ham 4:1. 

NEJLEPŠÍ STŘELCI
JMÉNO KLUB Z G

1 Vardy, Jamie Leicester 13 13
2 Lukaku, Romelu Everton 13 9
3 Kane, Harry Tottenham 13 8
4 Aguero, Kun Man.City 9 7
4 Giroud, Olivier Arsenal 13 7
4 Ighalo, Odion Watford 13 7
4 Mahrez, Riyad Leicester 12 7

 SLOVENSKÝ BEK MARTIN ŠKRTEL PEČETIL 
 SENZAČNÍ VÝHRU LIVERPOOLU NAD CITIZENS 4:1! 

Mönchengladbach jako noc a den

Po historicky nejhorším vstupu klubu do bundesligy sám rezig-
noval trenér Mönchengladbachu Lucien Favre, který v předcho-
zích sezonách vytáhl Borussii po letech zpátky na špici tabulky. 
Jeho dočasným nástupcem byl vybrán dosavadní kouč rezervy 
André Schubert, kterému se povedl obrat jako noc a den. 

 „Hříbata“ totiž vyhrála půltucet ligových zápasů v řadě a dvakrát ve skupině Ligy mis-

trů remízovala s  Juventusem, jarním finalistou této nejprestižnější evropské soutěže! 

A tak klubové vedení okamžitě uzavřelo se čtyřiačtyřicetiletým trenérem plnohodnotnou 

smlouvu do června 2017!

Také v Hamburku počítají s prodloužením angažmá Bruna Labbadii, který má kontrakt 

jen do konce této sezony. Po jarním zvládnutí infarktové baráže s Karlsruhe se HSV v no-

vém ročníku bundesligy konečně zase pohybuje v horní polovině tabulky s dostatečným 

bodovým odstupem od pásma sestupu. V páteční předehrávce tým z hansovního města 

znovu potvrdil historické statistiky, že nejvíc se mu střelecky daří proti Dortmundu (177 

branek), což nijak neznehodnocuje, že také s Borussií inkasoval největší počet gólů (168). 

Výhra 3:1 na dálku pomohla obhájci titulu mnichovskému Bayernu, který svůj náskok 

před vestfálským rivalem zvýšil opět na osm bodů. V Dortmundu se už pomalu chystají 

na přestupové okno. Potencionálním zájemcům o dvě nejblyštivější ofenzivní hvězdy Auba-

meyanga a Reuse klub vzkázal, že budou k mání minimálně za 60 milionů eur. 

Borussia zaměřila opět pozornost do sousedního Polska, kde si vyhlédla teprve osm-

náctiletého mladíka Bartosze Kapustku z Cracovie Krakow, který před týdnem výtečným 

centrem připravil první gól v české síti. 

 ANI HANNOVER ROZJETÝ MÖNCHENGLADBACH NEPŘIBRZDIL, BORUSSIA DOMA ZVÍTĚZILA 2:1.  

NEJLEPŠÍ STŘELCI
JMÉNO KLUB Z G

1 Aubameyang, P.-Em. Dortmund 13 15

2 Lewandowski, Robert Bayern 12 14

3 Müller, Thomas Bayern 13 12

4 Dost, Bas Wolfsburg 12 7

4 Reus, Marco Dortmund 10 7

4 Kalou, Salomon Hertha Berlín 12 7

4 Malli, Yunus Mohuč 13 7

BUNDESLIGA
MUŽSTVO Z V R P GÓLY B

1. Bayern 13 12 1 0 40:5 37

2. Dortmund 13 9 2 2 36:18 29

3. Wolfsburg 13 7 3 3 23:15 24

4. Hertha 13 7 2 4 18:15 23

5. M ǵladbach 13 7 1 5 25:19 22

6. Leverkusen 13 6 2 5 17:17 20

7. Schalke 13 6 2 5 17:19 20

8. Ingolstadt 13 5 4 4 10:10 19

9. Kolín n. R. 13 5 4 4 15:18 19

10. Hamburk 13 5 3 5 14:17 18

11. Mohuč 13 5 2 6 18:19 17

12. Frankfurt 13 3 5 5 17:20 14

13. Darmstadt 13 3 5 5 14:19 14

14. Brémy 13 4 1 8 13:25 13

15. Hannover 13 3 2 8 13:24 11

16. Stuttgart 13 3 1 9 17:31 10

17. Augsburg 13 2 3 8 17:25 9

18. Hoffenheim 13 1 5 7 12:20 8

PREMIER LEAGUE
MUŽSTVO Z V R P GÓLY B

1. Leicester 13 8 4 1 28:20 28
2. Manchester Utd. 13 8 3 2 19:9 27
3. Manchester City 13 8 2 3 27:13 26
4. Arsenal 13 8 2 3 23:11 26
5. Tottenham 13 6 6 1 24:11 24
6. West Ham 13 6 3 4 24:20 21
7. Everton 13 5 5 3 24:16 20
8. Southampton 13 5 5 3 19:14 20
9. Liverpool 13 5 5 3 17:15 20

10. Crystal Palace 13 6 1 6 14:13 19
11. Stoke 13 5 4 4 11:12 19
12. West Brom 13 5 2 6 12:17 17
13. Watford 13 4 4 5 12:14 16
14. Swansea 13 3 5 5 14:18 14
15. Chelsea 13 4 2 7 17:23 14
16. Norwich 13 3 3 7 16:24 12
17. Newcastle 13 2 4 7 13:25 10
18. Sunderland 13 2 3 8 14:26 9
19. Bournemouth 13 2 3 8 14:27 9
20. Aston Villa 13 1 2 10 10:24 5

PROGRAM
14. KOLO

28.11. Aston Villa - Watford, Bournemouth - Everton, 
Crystal Palace - Newcastle, Manchester City - Southampton, 

Sunderland - Stoke, Leicester - Manchester Utd.
29.11. Tottenham - Chelsea, West Ham - West Brom

Liverpool - Swansea, Norwich - Arsenal

PROGRAM
14. KOLO

27.11. Darmstadt - Kolín n. R.
28.11. Bayern - Hertha, Brémy - Hamburk, 
Hannover - Ingolstadt, Mohuč - Frankfurt

Hoffenheim - Monchengladbach
29.11. Dortmund - Stuttgart, Augsburg - Wolfsburg, 

Leverkusen - Schalke

VÝSLEDKY
13. KOLO

Tottenham - West Ham 4:1 * Chelsea - Norwich 1:0
Everton - Aston Villa 4:0 * Manchester City - Liverpool 1:4

Newcastle - Leicester 0:3 * Southampton - Stoke 0:1
Swansea - Bournemouth 2:2 * Watford - Man. Utd. 1:2

West Brom - Arsenal 2:1 * Crystal Palace - Sunderland 0:1

VÝSLEDKY
13. KOLO

Hertha - Hoffenheim 1:0 * Ingolstadt - Darmstadt 3:1
Frankfurt - Leverkusen 1:3 * Kolín n. R. - Mohuč 0:0

Monchengladbach - Hannover 2:1
Schalke - Bayern 1:3 * Stuttgart - Augsburg 0:4

Wolfsburg - Brémy 6:0 * Hamburk - Dortmund 3:1

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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Potupeni! Real vyhořel v El Clásiku

Vyprodaný Estádio Santiago Bernabéu hučel vztekem a  fa-
noušci mávající bílými kapesníky vyzývali k demisi kouče Beníte-
ze. Real zažil kolosální potupu! V ostře sledovaném El Clásiku jej 
rivalové z Barcelony zostudili na vlastním trávníku 4:0!

Průměr necelých čtyř gólů na zápas, který v posledních letech v El Clásiku platí, byl sice 

dodržen, jenže míče tentokrát padaly jen do jedné brány - té domácí! Madrid viděl největší 

krach od května 2009, kdy Real doma s Barcou padl 2:6! „Je to slavné vítězství nad věčným 

rivalem a nadevše mě těší způsob, jakým se zrodilo. Takový pamětihodný zápas se zapí-

še do barcelonské historie!“ jásal hostující kouč Enrique, zatímco jeho opařený protějšek 

Benítez jen lapal po dechu: „Hodně to bolí, omlouváme se fanouškům... Nevyšla mi sázka 

na zkušené hráče. Teď musíme být jednotní a dát se dohromady.“

Když „bílý balet“ před reprezentační pauzou padl v Seville a v tabulce ztrácel na rivala 

tři body, hráči slibovali, jak po El Clásiku zase srovnají krok. Jenže opak byl pravdou a už 

jsou vzadu o bodů šest. Že by rozhodující trhák v bitvě o titul? „Je před námi ještě dlouhá 

cesta, tento zápas o ničem nerozhoduje,“ řekl kapitán Barcy Iniesta. „Rozhodně boj o titul 

nekončí. Máme sice náskok, ale sezona je hodně dlouhá a Real je skvělý tým,“ upozornil 

střelec dvou gólů Suárez.

Poslední půlhodinu odehrál za hosty i Messi, který se vrátil po téměř dvouměsíční pau-

ze zaviněné zraněním kolena a hned se podílel na čtvrtém gólu. „Poslat ho do hry až v prů-

běhu zápasu bylo snadné rozhodnutí,“ usmál se Enrique.

Real navíc ztratil i druhou příčku, když jej předstihl městský rival Atlético. A příští ví-

kend na hřišti rozjetého Eibaru to pro Ronalda a spol. nemusí být vůbec snadné... 

NEJLEPŠÍ STŘELCI
JMÉNO KLUB Z G

1 Neymar Barcelona 11 12

2 Suarez, Luis Barcelona 11 11

3 Agirretxe, Imanol San Sebastian 10 9

4 Cristiano Ronaldo Real Madrid 12 8

4 Guerra, Javi Vallecano 9 8

4 Perez, Lucas La Coruňa 12 8

LA LIGA
MUŽSTVO Z V R P GÓLY B

1. Barcelona 12 10 0 2 29:12 30

2. Atl. Madrid 12 8 2 2 17:6 26

3. Real Madrid 12 7 3 2 26:11 24

4. Villarreal 12 6 3 3 16:12 21

5. Celta Vigo 12 6 3 3 22:20 21

6. Eibar 12 5 5 2 17:12 20

7. Valencia 12 5 4 3 17:9 19

8. La Coruňa 12 4 6 2 18:13 18

9. Ath. Bilbao 12 5 2 5 18:16 17

10. Espanyol 12 5 1 6 14:23 16

11. Sevilla 12 4 3 5 17:18 15

12. Betis 12 4 3 5 11:17 15

13. Vallecano 12 4 2 6 14:20 14

14. Real Sociedad 12 3 3 6 14:14 12

15. Gijon 12 3 3 6 11:18 12

16. Getafe 12 3 2 7 12:19 11

17. Granada 12 2 4 6 13:20 10

18. Las Palmas 12 2 4 6 10:17 10

19. Levante 12 2 4 6 10:23 10

20. Malaga 12 2 3 7 5:11 9

 LUIS SUÁREZ VSTŘELIL REALU DVA GÓLY, NEYMAR PŘIDAL JEDEN ZÁSAH. 

PROGRAM
13. KOLO

27.11. Levante - Betis
28.11. Barcelona - Real Sociedad, Atl. Madrid - Espanyol, 

Malaga - Granada, Las Palmas - La Coruňa, Celta Vigo - Gijon
29.11. Getafe - Villarreal, Eibar - Real Madrid, 

Vallecano - Ath. Bilbao, Sevilla - Valencia

VÝSLEDKY
12. KOLO

Betis - Atl. Madrid 0:1 * Gijon - Levante 0:3
Granada - Ath. Bilbao 2:0 * Villarreal - Eibar 1:1

Espanyol - Malaga 2:0 * La Coruňa - Celta Vigo 2:0
Real Madrid - Barcelona 0:4 * Real Sociedad - Sevilla 2:0

Valencia - Las Palmas 1:1 * Getafe - Vallecano 1:1

FOTBALOVÝ 
TÝDENÍK

FOTBALOVÁ TRADICE V MODERNÍ PODOBĚ

PŘÍŠTÍ ČÍSLO GÓLU 

VYJDE V ÚTERÝ 

1. 12. 2015

http://www.gol.cz
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html


 HRADEC KRÁLOVÉ BOJOVAL NA BENAGU, ALE REMÍZOVÝ STAV 2:2 NEUDRŽEL. 
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Dvě branky Hrubého nestačily.
Plzeň slaví výhru v televizním utkání

Desáté kolo CHANCE futsal ligy pokračovalo ve čtvrtek večer. V te-
levizním utkání přivítal SK Interobal Plzeň soupeře z Brna - FC Rádio 
Krokodýl. Domácí vedli 3:0, ale nakonec vyhráli o gól 3:2. 

 VÍTĚZSLAV HRUBÝ Z BRNĚNSKÉHO KROKODÝLU STRÁŽÍ MÍČ BĚHEM TELEVIZNÍHO UTKÁNÍ V PLZNI. 

První poločas televizního zápasu byl hodně vyrovnaný a hlavně 

nepřesný v koncovce. Oba celky nastřelily během první půle břev-

no a  těsně před koncem poločasu byl blízko brance i brněnský 

Mareš, který udělal kličku brankáři, ale nastřelil tyčku. 

Druhý poločas začal hodně aktivně na  obě strany. Hrálo se 

nahoru a dolů, ale oba brankáři své týmy drželi. Aktuální nemo-

houcnost střelců potvrdil ve 25. minutě brněnský kapitán Outrata, 

který otevřel skóre utkání smolně do vlastní brány, kam tečoval 

střílenou přihrávku Šíši - 1:0. O minutu později už to bylo 2:0 pro 

Interobal. Mižár využil zaváhání hostujícího obránce a nekompro-

misní ranou prostřelil Kubíčka. 

Ve 33. minutě měli blízko ke vstřelení branky i hosté. Mareš 

rozehrál aut na Hrubého, jehož dělovka se otřela o břevno Lan-

drgottovy brány. O minutu později však hostující brankář Kubíček 

fauloval v pokutovém území Vnuka a sám faulovaný zvýšil na 3:0. 

Krokodýl ihned vsadil na power play a to se mu vyplatilo. Vese-

lovský posunul míč na Hrubého a ten našel skulinu mezi nohama 

brankáře Plzně - 3:1. 

Na drama bylo zaděláno tři a půl minuty před koncem. Brněnský 

Hrubý obral o míč Stejskala a ranou bodlem rozvlnil síť v plzeňské 

brance - 3:2. Ačkoliv si hosté vynutili tlak další hrou bez brankáře, 

už nedokázali vyrovnat a Plzeňští slavili důležité tři body.

OHLASY TRENÉRŮ
Petr Kučera, trenér SK Interobal Plzně: „Bylo to napínavé 

utkání až do konce. Na zápas jsme se připravovali, ale vůbec jsme 

nezvládli vstup do  utkání. Celkově jsme první poločas prospali 

a nehráli jsme to, čím se chceme prezentovat. Za druhý poločas 
před kluky smekám. Vytvořili jsme si tříbrankový náskok, který 

byl rozhodující. Silou vůle jsme závěr utkání při power play soupe-

ře ubránili. Troufnu si říct, že jsme vyhráli zaslouženě, i když hosté 

v první půli měli nějaké šance a dokonce nastřelili tyče.“

Marek Kopecký, trenér FC Rádio Krokodýl Brno: „Zápas 

jsme si prohráli v prvním poločase, kdy jsme byli lepší a měli 

jsme asi čtyři vyložené šance. Chodili jsme sami na brankáře, 

tři na jednoho, ale asi jsme urazili nějakého futsalového Boha. 

Soupeř v první půli nastřelil jedno břevno a ještě k tomu z dálky. 

Bohužel, nedáš - dostaneš. Ve druhém poločase jsme inkaso-

vali jako první, i když jsme rozehrávali aut na polovině soupeře, 

ale vraceli jsme se pomalu. První gól rozhodl. O přestávce jsem 

klukům říkal, že kdo dá gól, tak vyhraje. Potom jsme na deset 

minut úplně vypadli z role a dostali jsme další dvě branky, i když 

poté, co jsem viděl záznam v televizi, jsem naštvaný. Bylo jasně 

vidět, že se hráč domácích válí po ruce a nakonec byla odpískána 

penalta na nás. To zápas hodně ovlivnilo, přestože jsme se pak 

dostali dvěma góly zpátky do hry.“ 

 HOKEJISTA MARTIN STRAKA SE POSTARAL O ČESTNÝ 
 VÝKOP ČTVRTEČNÍHO KLÁNÍ V CHANCE FUTSAL LIZE. 

SK INTEROBAL PLZEŇ - FC RÁDIO KROKODÝL BRNO 3:2 (0:0)
Branky a nahrávky: 25. vlastní Outrata, 26. Mižár, 34. Vnuk (pk) - 34. Hrubý (Veselovský), 37. 
Hrubý. Rozhodčí: O. Černý - Melničuk. ŽK: Outrata, Brůna (oba Brno). Diváci: 550.

Interobal Plzeň: Landrgott (Prekop) - Štverák, Mižár, Mariánus, Štrajt, Šíša, Koc, Kasýk, Forman, 
Stejskal, Böhm, Vnuk, Rozboud. Trenér Petr Kučera.

Rádio Krokodýl Brno: Kubíček (Sýkora) - Matyska, Hrubý, Mareš, Outrata, Galia, Nosko, Michalec, 
Mužík, Brůna, Veselovský. Trenér Marek Kopecký. 

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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 HRADECKÝ PAVEL DROZD (V BÍLÉM) 
 UNIKÁ ZRUČSKÉMU ONDŘEJOVI DVOŘÁKOVI. 

 ČESKÁ REPREZENTACE STOJÍ PŘED DALŠÍ VÝZVOU. POKUSÍ SE 
 POSTOUPIT DO BARÁŽE O POSTUP NA MISTROVSTVÍ SVĚTA. 

ČESKÁ REPREZENTACE VĚŘÍ: 
Chomutovsko nám pomůže postoupit

Česká futsalová reprezentace se pomalu chystá na vrchol a zároveň poslední akci roku 
2015. Jeden cíl už Češi letos splnili, když postoupili na mistrovství Evropy 2016 v Srbsku. Teď 
stojí před neméně lehčím úkolem. Postoupit do jarní baráže o postup na mistrovství světa.

Vše začíná v  prosinci v Chomutově, kde se hraje kvalifikační 

skupina. Český tým postupně narazí na Kazachstán, Francii a Slo-

vinsko. Z  této nesmírně těžké skupiny postupují první dva týmy 

do baráže, ostatní končí a do Kolumbie se nepodívají. 

Česká reprezentace si vybrala halu v  Chomutově záměrně. 

„Již dlouho jsme v Chomutově nic nepořádali. Chtěli jsme kraji, 

kde je futsal velmi oblíbený, nabídnout i atraktivní reprezentační 

klání. Hráči se do haly těší. Líbí se jim,“ prozradil předseda Ko-

mise futsalu Otakar Mestek. 

A že půjde o atraktivní duely, o tom není pochyb. Skupinu může 

vyhrát kdokoliv, i když mírným outsiderem je Francie, která je se 

svým futsalem teprve na vzestupu, ale zato velmi rychlém. Češi ji 

v březnovém kvalifikačním duelu ve Slovinsku o postup na EURO 

porazili 5:3. Na druhou stranu mírným favoritem je Kazachstán. 

Nejtěžší možný soupeř z třetího koše, který do svého mužstva za-

řadil několik Brazilců a má svém středu vítěze UEFA Futsal Cupu. 

Tým navíc trénuje ex-chrudimský trenér Cacau, který Čechy 

dobře zná. Posledním soupeřem bude Slovinsko a na to má český 

tým spadeno. V březnové kvalifikaci totiž svěřenci trenéra Tomáše 

Neumanna prohráli na půdě soupeře 1:3 a museli do baráže. 

Těsně před kvalifikací sehrají Češi dva přátelské zápasy s Ja-

ponskem. Jeden v  Chomutově a  druhý v  Kadani. „Chceme se 

rozehrát a vyzkoušet si věci z tréninku i v zápase tak, abychom 

byli na první kvalifikační zápas co nejlépe připravení. Navíc Ja-

ponsko je atraktivní soupeřem, pro diváky v hale půjde o velice 

atraktivní duely,“ prozradil asistent českého reprezentačního 

týmu Vlastimil Bartošek. 

Český futsal tedy míří v  prosinci do  Chomutova a  chce být 

úspěšný i díky podpoře fanoušků. Vstupné na každý hrací den, kdy 

se hrají dva duely, činí pouhých padesát korun. Pojďme společně 

vyprodat chomutovskou halu. 

PŘÁTELSKÉ ZÁPASY

Česká republika - Japonsko (Chomutov, 6. prosince od 18 hodin)
Česká republika - Japonsko (Kadaň, 7. prosince od 18 hodin)

KVALIFIKACE MS 2016, CHOMUTOV

Česká republika - Kazachstán (10. prosince od 16.30 hodin)
Francie - Slovinsko (10. prosince od 19 hodin)

Slovinsko - Kazachstán (11. prosince od 16.30 hodin)
Česká republika - Francie (11. prosince od 19 hodin)

Kazachstán - Francie (13. prosince od 13.30 hodin)
Česká republika - Slovinsko (13. prosince od 16 hodin)

OSTATNÍ ZÁPASY 10. KOLA
HELAS BRNO - SLAVIA PRAHA 1:4 (0:1)

Branky a nahrávky: 21. Lacko (Havel) - 8. Vejvoda (J. Novotný), 38. Lištván (Salák), 39. Salák, 40. 
Salák (Vahala).

FC BENAGO ZRUČ N. S. - MADOS MT HRADEC KRÁLOVÉ 6:2 (2:1)
Branky a nahrávky: 2. Rodek (Marcelo), 7. A. Simitči (Diego), 29. Diego (Leonardo), 31. Galvao (Bra-
himi), 35. Rodek (Leonardo), 38. Marcelo - 2. P. Drozd (Friedl), 21. P. Drozd (D. Drozd).

NEJZBACH VYSOKÉ MÝTO - FC TANGO BRNO 8:3 (3:1)
Branky a nahrávky: 5. Merkl (Michalec), 8. Sklenář (Vladyka), 14. Vágner (Vladyka), 24. Merkl 
(Vágner), 26. Formánek, 29. Sklenář (Vágner), 33. Merkl (Vladyka), 34. Michalec (Formánek) - 12. 
Belej, 24. vlastní, 27. Belej.

DÉMONI ČESKÁ LÍPA - AC SPARTA PRAHA 2:4 (1:2)
Branky a nahrávky: 20. Havlásek (Bejda), 33. Bejda (Kýček) - 6. Holeček (Rott), 13. Sláma (Kubel-
ka), 26. Jošt (Sop), 37. Rott (Holeček).

FK KLADNO - FK ERA-PACK CHRUDIM 0:6 (0:4)
Branky a nahrávky: 2. Sidnei (Rodrigo), 2. Sidnei (Marcio), 3. Felipe (Záruba), 6. Rodrigo, 25. Slová-
ček (Koudelka), 40. Felipe (Záruba).

11. KOLO CHANCE FUTSAL LIGY
FC Tango Brno - FC Benago Zruč n. S. (pátek 20:00, SH Brno-Vodova)

FK ERA-PACK Chrudim - Démoni Česká Lípa (pátek 20:00, MSH Chrudim)

AC Sparta Praha - Nejzbach Vysoké Mýto (pátek 20:00, SH Radotín)

FC Rádio Krokodýl Brno - Helas Brno (pátek 20:00, SH Brno-Bohunice)

Mados MT Hradec Králové - SK Interobal Plzeň (pátek 20:30, SH H. Králové)

SK Slavia Praha - FK Kladno (neděle 19:30, SH Eden)

TABULKA CHANCE FUTSAL LIGY

TÝM Z V R P S B

1. FC Benago Zruč n/S. 10 8 1 1 66 : 30 25

2. FK ERA-PACK Chrudim 8 8 0 0 53 : 9 24

3. SK Slavia Praha 9 6 1 2 35 : 22 19

4. Rádio Krokodýl Brno 10 5 2 3 28 : 22 17

5. Nejzbach Vysoké Mýto 10 4 3 3 43 : 40 15

6. AC Sparta Praha 10 5 0 5 30 : 33 15

7. Helas Brno 9 3 2 4 27 : 26 11

8. FC Tango Brno 10 3 2 5 31 : 33 11

9. SK Interobal Plzeň 10 3 2 5 27 : 41 11

10. Mados Hradec Králové 10 2 2 6 26 : 45 8

11. Démoni Česká Lípa 10 2 0 8 29 : 67 6

12. FK Kladno 10 1 1 8 22 : 49 4

http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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 TRENÉR MIŠOVEC SI HISTORICKÝ POSTUP NÁLEŽITĚ UŽÍVAL. 

 TAKHLE SLAVILY SLÁVISTKY V PRVNÍM ZÁPASE GÓL 
 NECIDOVÉ NA 2:1, KTERÝ NAKONEC BYL POSTUPOVÝ. 

LM: Slavia postupuje
do jarního čtvrtfinále

Po výhře 2:1 v prvním duelu čekala hráčky Slavie dlouhá cesta do ruského 
Permu, kde odehrály odvetu osmifinále Ligy mistryň s domácí Zvezdou. Pra-
žanky utkání zvládly a po remíze 0:0 postupují do jarního čtvrtfinále.

Duel se odehrál na umělé trávě hlavního stadionu pro 17 tisíc 

diváků při teplotě kolem -15°C. Ruský soupeř si zajistil o víkendu 

již svůj pátý ligový titul, naopak svěřenkyně trenéra Mišovce měly 

volný program, a tak se mohly soustředit přímo na odvetu. Úřadu-

jící český mistr byl nucen udělat v základní sestavě oproti prvnímu 

duelu jednu změnu, když zraněnou Benýrovou nahradila na kraji 

obrany Malinová. 

V úvodu utkání musela obrana Slavia zblokovat pokus Kuro-

schkinové a  ve  třinácté minutě se vytáhla brankářka Votíková 

proti zakončení Apanaschenkové. O pár minut později měla velkou 

příležitost Boychenková, ale Votíková držela čisté konto.

Na druhé straně zahrozily výrazněji Slávistky poprvé po pěta-

dvaceti minutách, Kožárová ale brankářku Konchevovou nepře-

konala. Další střelu české útočnice zblokovala obrana, a tak mu-

sela předvést své umění Votíková, která byla ve 35. minutě opět 

úspěšnější než Pantyukhinová. 

Téměř vzápětí se ocitla v šanci Svitková, ale ani ona na domácí 

brankářku nevyzrála. Těsně před pauzou mohla jít Slavia do vede-

ní, ale kapitánka Pěničková trefila z trestného kopu pouze branko-

vou konstrukci.

Do druhého dějství nastoupily oba výběry beze změn a první 

příležitost měla po deseti minutách domácí Andrushchaková, Vo-

tíková se ovšem překonat nenechala. Slavia stejně jako v prvním 

poločase nejvíce hrozila po standardních situacích, Chlastáková 

ovšem neprotlačila míč skrz domácí obranu, později pokus Divi-

šové lapila brankářka.

V  70. minutě zahrávaly roh Rusky, ale nakonec se dokázala 

obrana Slavie ubránit. Čtvrt hodiny před koncem bylo opět ruš-

no před hostující brankou, čerstvá Pozdeeva rozezvučila břevno 

a Budošová odkopávala míč z brankové čáry.

Závěrečné minuty pro pro úřadujícího českého mistra ubíhaly 

velmi pomalu, ale Slavia nakonec dotáhla utkání do bezbrankové 

remízy a slaví tak postup do jarního čtvrtfinále. 

Do  čtvrtfinále postupují celky Frankfurtu, Wolfsburgu, PSG, 

Brescie, Barcelony, Olympique Lyon, Rosengård a právě Slavia. 

Losování čtvrtfinálových a  zároveň i  semifinálových dvojic pro-

běhne ve švýcarském Nyonu v pátek 27. listopadu. Čtvrtfinálové 

duely jsou na programu 23./24. a 30./31. března 2016. 

 ČESKÉ ŠAMPIONKY SI POPRVÉ ZAHRAJÍ ČTVRTFINÁLE LIGY MISTRŮ, POSTUP SI PRAŽSKÁ SLAVIA PŘIVEZLA Z RUSKÉHO PERMU. 
OSMIFINÁLE LIGY MISTRYŇ - 2. UTKÁNÍ

WFC ZVEZDA-2005 - SK SLAVIA PRAHA 0:0 (0:0)
ŽK: 53. Boychenko - 42. Svitková, 53. Bartovičová, 62. Tomášková, 86. Kožárová. 1. utkání 
1:2, postupuje Slavia.

Zvezda: Kochneva - Orlova, Makarenko, Nurgalieva, Kipyatkova, Aleksanyan, Apanaschenko, 
Andrushchak, Kurochkina (69. Pozdeeva), Pantyukhnina (78. Nahi), Boychenko

Slavia: Votíková - Malinová (77. Juračková), Necidová, Budošová, Tomášková (87. Němečková) 
- Divišová, Pěničková, Bartovičová, Svitková, Chlastáková - Kožarová (90. Houzarová)

http://www.fotbal.cz
http://www.fotbal.cz
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
https://zeny.fotbal.cz/


63
in

ze
rc

e
62

inzerce62 63

FOTBAL - ŽENY FOTBAL - ŽENY Úterý 24.11.2015
47/2015

Úterý 24.11.2015
47/2015

 SOUPEŘEM SPARTY, KTERÁ SI PORADILA S LIBERCEM, V SEMIFINÁLE BUDE PLZEŇ. 

Pohár KFŽ: Sparta, Plzeň a Slovácko

JSOU V SEMIFINÁLE

O uplynulém víkendu se v poháru odehrála tři čtvrtfinále, ze kterých po-
stupují do  semifinále Sparta, Plzeň a  Slovácko. Slavia teprve dohrávala 
3. kolo v Bruntálu a na jaře ji čeká utkání v Brně s místní Zbrojovkou.

V sobotu na Strahově přivítala v prvoligovém boji Sparta Libe-

rec a  byla jasným favoritem. Pražanky nastoupily s  omlazenou 

sestavou, ale utkání rozhodla dvěma brankami zkušená Mocová. 

V závěru duelu přidala třetí branku Ringelová, a tak Sparta postu-

puje do  semifinále. Soupeřem letenského celku bude plzeňská 

Viktorka, která v neděli na svém hřišti vysoko porazila FK Bohe-

mians Praha. Hattrick v tomto utkání vstřelila reprezentační útoč-

nice Petra Ivaničová.

Třetí čtvrtfinále se odehrálo ve  Vítkovicích, kde druholigový 

Baník Ostrava přivítala Slovácko. Prvoligový favorit nastřílel Baň-

kám šest branek, když hned čtyřikrát do černého mířila mladičká 

Michaela Dubcová.

Poslední čtvrtfinálový duel proběhne až po novém roce a střet-

nou se v  něm domácí Zbrojovka Brno a  Slavia. Pražský celek 

o  tomto víkendu kvůli evropskému poháru sehrál teprve utkání 

třetího kola v Bruntále. Slávistky svého soupeře nešetřily a na-

střílely mu dvanáct branek, z toho hned osm Kožárová. 

 HRÁČKY SPARTY NEDALY SOUPEŘKÁM Z LIBERCE ŠANCI A BEZPEČNĚ POSTOUPILY DO SEMIFINÁLE. 

zeny.fotbal.cz

3. KOLO

č. 29 FC Slavoj Olympia Bruntál - SK Slavia Praha 0:12 (0:5)
Branky: 8x Kožárová, 2x Divišová, 1x Malinová, Dlouhá

ČTVRTFINÁLE

č. 33 AC Sparta Praha - FC Slovan Liberec 3:0 (2:0)
Branky: 2x Mocová, 1x Ringelová

č. 34 FC Viktoria Plzeň - FK Bohemians Praha 6:0 (3:0)
Branky: 3x Ivaničová, 1x Vargová, Markelová, Košíková (vlastní)

č. 35 FC Zbrojovka Brno - SK Slavia Praha
(dle dohody klubů, nejpozději 13.-14.2.2016)

č. 36 FC Baník Ostrava - 1. FC Slovácko 0:6 (0:3)
Branky: 4x Dubcová M., 1x Fabová, Strnadelová

SEMIFINÁLE 2/2016 
(domácí celek se bude losovat)

AC Sparta Praha - FC Viktoria Plzeň

Zbrojovka Brno/Slavia - 1. FC Slovácko

http://www.fotbal.cz
http://www.fotbal.cz
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
https://zeny.fotbal.cz/
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 AKCE PRO MLADÉ FOTBALISTY SE AKTIVNĚ ZÚČASTNIL I REPREZENTANT VÁCLAV PILAŘ. 

Náborové měsíce přivedly 
12 tisíc nových členů FAČR

Po velkém úspěchu náborových akcí v rámci Měsíce náborů v roce 
2015, ve spolupráci s projektem Můj první gól, se Fotbalová asocia-
ce České republiky rozhodla opět přilákat na fotbalové trávníky nové 
malé hvězdičky, a to jak chlapce, tak dívky.

Během května a září 2015 bylo ze strany FAČR podpořeno 146 

náborových akcí po celé České republice, kterých se dohromady 

zúčastnilo neuvěřitelných 26 550 dětí, 12 450 v květnu a 14 100 

v září. I díky těmto skvělým akcím vzrostla během měsíců května 

a září členská základna FAČR mládeže ve věku 5-19 let o dalších 

12 374 nových členů, z toho 3 152 během května a 9 222 v září.

I  pro rok 2015 se FAČR rozhodla podpořit několik desítek 

náborových akcí, které měly za cíl ukázat dětem krásy a smy-

sl sportu a v nejlepším případě je přivést na fotbalové trávníky 

do klubů. Akce v rámci Měsíce náborů v květnu a září 2015 byly 

ze strany FAČR podpořeny částkou 4.000.000 Kč, ze kterých 

bylo pro více než 140 akcí nakoupeno vybavení od firmy PUMA, 

a to 2400 míčů velikosti 3, dále 3200 rozlišovacích triček a 1000 

triček pro organizátory akcí. Dále byly na jednotlivé akce vyro-

beny dárkové předměty pro zúčastněné děti, konkrétně nafu-

kovací balónky a gumové náramky s logy projektů. Kluby, kte-

ré splnily jednotné podmínky pro organizaci těchto akcí, ještě 

obdržely finanční podporu 10.000 Kč na  další náklady spojené  

s organizování akce.

„V mnoha zahraničních asociacích nebo v České republice v ji-

ných sportech mají samozřejmě také náborové akce, ale nikde, 

pokud vím, to není takto komplexní a profesionální. Nejlépe o tom 

svědčí fakt, že tento projekt FAČR byl ze strany UEFA vyhlášen 

za nejlepší Grassroots projekt z celkových 33 z celé Evropy za rok 

2015,“ zhodnotil náborový rok 2015 vedoucí Grassroots oddělení 

FAČR Otakar Mestek. � -Michal Blažej- 

 MĚSÍC NÁBORŮ BYL VYHLÁŠEN NEJLEPŠÍM GRASSROOTS PROJEKTEM UEFA V CELÉ EVROPĚ! 

http://www.fotbal.cz
http://www.fotbal.cz
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.fotbal.cz
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 RUDOLF ŘEPKA: „U DĚTÍ JE HLAVNÍ PROŽITEK ZE ZÁPASU, 
 A NE JESTLI JE TÝM V TABULCE PRVNÍ, NEBO POSLEDNÍ.“ 

www.fotbal.cz

Rudolf Řepka: Proč nezveřejňujeme

VÝSLEDKY DĚTÍ

Generální sekretář FAČR Rudolf Řepka vysvětluje důvody, které ve-
dou FAČR k nezveřejňování výsledků zápasů dětí v kategorii přípravek. 
Vyrostou z dětí nestresovaných výsledky noví Rosičtí či Čechové? 

„Není to nové rozhodnutí. Tento model již běží několik let 

v kategorii mladší přípravky a vlastně i v kategoriích mladších 

žáků v systému sportovních tříd. Tenkrát byl iniciován po disku-

zích jinými evropskými zeměmi, které to buď měly, nebo chtěly 

uskutečnit. Někde nemají v těchto kategoriích ani soutěže, ale 

jen turnaje, například ve Švýcarsku. V Anglii je zase zakázáno  

zveřejňovat v  těchto ročnících tabulky, nebo se zúčastňovat 

turnajů o věcné ceny. 

UŽ ŽÁDNÉ: „URAŽ TO A NEVYMÝŠLEJ!“
Je to zkrátka hra o vnitřní motivaci dětí, nikoliv o soupeření 

dospělých, kteří si skrze děti mohou „honit“ svá ega. Chceme 

nahradit výkřiky typu: „Uraž to a nevymýšlej!“ povzbuzováním 

a podporou. Jak byste chtěli podobnými výkřiky vychovat tvořivé 

hráče? Hráč se učí, že je důležité míč získat a něco s ním udělat. 

Pak se o to při zápase snaží a jsou z toho chyby, třeba z toho pa-

dají i góly do vlastní sítě. Jenže on se učí hrát fotbal, ne odkopá-

vat míč, abychom v tabulce byli o stupínek výš. Celé to vlastně je 

vedeno i směrem, že v dětském věku nevychováváme týmy, ale 

jedince - individuality schopné hrát fotbal.

KULTIVUJME PROSTŘEDÍ
Slibujeme si to, co se daří v posledních letech v té mladší pří-

pravce. Kultivace prostředí, kde trenérům jde více o to, co se děti 

naučí a  jak vypadá hra, než kdo vyhrál a prohrál na góly. Pří-

klad je utkání přípravek, kdy se hraje souběžně na dvou hřištích 

na čtvrtiny, celkově je to tedy 8 malých utkání. Když je hra vy-

rovnaná a jeden tým vyhraje všechny čtvrtiny třeba 5:4, tak je to 

v celkovém součtu 40: 32. Leckdo by to mohl interpretovat jako 

jednoznačné vítězství, ale ono to tak není. V tabulce se pak ještě 

k tomu objeví, že někdo vyhrál a někdo prohrál. Trenéři pak sle-

dují více právě to, zda vyhráli či prohráli, než jak jejich hráči hráli.

HLAVNÍ JE PROŽITEK DĚTÍ 
Nejde o to, že se někdo nemá dozvědět výsledek. Ten si mů-

žou i říct, v dnešní době komunikačních technologií, kdy je každý 

neustále na příjmu, si děti o utkáních a svých úspěších mohou 

bez problémů popovídat, pochlubit se, u nich je ale hlavní ten sa-

motný prožitek ze zápasu a toho, co se jim povedlo, ne jestli jsou 

někde na webu v tabulce první nebo poslední. Jde o to jít do kaž-

dého zápasu s čistým štítem a sebevědomím, že jdu hrát. Ne se 

od půlky sezóny trápit tím postavením v tabulce. 

PŘÍKLAD Z BELGIE
Základem je, abychom všichni ze světa dospělých, trenéři, 

funkcionáři i rodiče, potlačili své touhy a dělali jsme svoji prá-

ci ve prospěch vývoje dětí a do budoucna i ve prospěch českého 

fotbalu. I toto je důvod, proč jsme v některých činnostech stále 

ti horší, než hráči v zemích, kde toto už pochopili a podle toho 

s mládeží pracují. Příkladem za všechny budiž Belgie a její vze-

stup za poslední roky, který nepřišel z ničeho nic, ale právě z vel-

kých změn filozofie a samotné práce s mládeží.

STROP U MLADŠÍCH ŽÁKŮ? 
Kraje a  okresy by určitě měly na  tento systém přistoupit 

i v mladších žácích, ale výše už to tlačit nejspíš nebudeme. Kluci 

se zkrátka s věkem přizpůsobí dospělému světu. Jde o nastavo-

vání prostředí vhodného pro rozvoj kvality, abychom byli schopni 

každý rok vychovat 2 - 3 hráče pro reprezentaci nebo po kterých 

se budou ptát TOP kluby. V dnešní době už je dost takových hráčů 

i v Ázerbájdžánu nebo Gruzii a my chceme být v budoucnu kon-

kurenční s Německem či Anglií. Lepší prostředek než výchovu 

zatím nemáme, proto bychom se měli všichni snažit pracovat 

s ní co nejlépe a efektivně.“ 

 V KATEGORII PŘÍPRAVEK BY KLUBY NA SVÝCH WEBECH NEMĚLY ZVEŘEJŇOVAT VÝSLEDKY A TABULKY. 

http://www.fotbal.cz
http://www.fotbal.cz
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
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Všech dvanáct utkání nabídlo atraktivní podívanou, plnou 

hezkých akcí a parádních gólů.

Z prvenství se nakonec mohli radovat hráči Bohemians 1905 

Praha, když ve finále porazili Grasshopper Curych v penalto-

VÝSLEDKY
Grasshopper - Teplice 9:6, Artful - Silesia 7:2, Grasshopper - Bohemians 4:8, 

Teplice - Artful 2:5, Silesia - Bohemians 1:6, Silesia - Grasshopper 5:7, 
Artful - Bohemians 1:4, Teplice - Silesia 2:11, Artful - Grasshopper 2:10, 

Bohemians - Teplice 9:1. O 3. místo: Artful - Silesia 6:4 pp. 
Finále: Bohemians - Grasshopper 5:5 (pk. 2:1).

KONEČNÉ POŘADÍ PRAGUE BST
1. Bohemians 1905 Praha, 2. Grasshopper Curych, 

3. Artful BS Bratislava, 4. Silesia BS, 5. Bosnia Online EU Teplice. www.fotbal.cz

Prague BS Tournament
pro Bohemians 1905

O víkendu 21. a 22. listopadu se v Beach Clubu Strahov uskutečnil 
třetí ročník mezinárodního turnaje v plážové kopané Prague BS Tour-
nament. Oproti původnímu plánu se jej zúčastnilo pouze pět mužstev, 
na kvalitě turnaje to však poznat nebylo.

vém rozstřelu. V základní hrací době skončil zápas 4:4, po ná-

sledném prodloužení pak 5:5.

Souboj o bronz zvládl lépe slovenský celek Artful BS Brati-

slava. Ani on nerozhodl v základní hrací době. Statečně bojují-

cí fotbalisté polského klubu Silesia BS, kteří na turnaj dorazili 

pouze s jediným hráčem na střídání, podlehli až v prodloužení.

Poslední místo obsadil nováček turnaje Bosnia Online EU 

Teplice. Za svůj výkon se však rozhodně nemusí stydět. Dokud 

měl síly, sváděl se všemi týmy vyrovnanou bitvu. Jeho hlavním 

cílem však bylo načerpat zkušenosti. 

-Jan Hájek, foto: Radek Velebil-

 VÍTĚZNÝ TÝM PRAGUE BS TOURNAMENT: BS BOHEMIANS 1905 PRAHA. 

 DRŽITELÉ INDIVIDUÁLNÍCH OCENĚNÍ (ZLEVA): NEJLEPŠÍ STŘELEC GLENN HODEL (GRASSHOPPER), NEJLEPŠÍ HRÁČ 
 MICHAL SALÁK (BOHEMIANS), CENA FAIR-PLAY NOEL OTT (GRASSHOPPER) A NEJLEPŠÍ BRANKÁŘ PATRIK MALINA (BOHEMIANS). 

http://www.fotbal.cz
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www.fotbalpool.cz

FOTBALPOOL 
je sportem pro všechny!

Když se sportovec jmenuje JIŘÍ NOVOTNÝ, je skoro tutovka, že bude úspěšný. Le-
gendární sparťanský fotbalista získal rekordních čtrnáct mistrovských titulů, hoke-
jista stejného jména se stal pro změnu mistrem světa. Sedmadvacetiletý Jiří Novot-
ný III vyznává červenobílé barvy Slavie, náramně mu jde futsal, se kterým to dotáhl až 
do české reprezentace, a pro radost hraje fotbal v nižších soutěžích. 

Momentálně však ze všeho nejvíc holduje propagaci nového 

sportu, který se také hraje s míčem - fotbalpoolu. A jako prezident 

tuzemské asociace připravuje premiérový ročník Czech Open, 

který se uskuteční o příštím víkendu 28. a 29. listopadu v pražské 

Galerii Harfa.

	 Vaší zásluhou se v Česku objevil fotbalpool, dokonce jste 

s ním začal i podnikat. Jak jste ho objevil?

„Občas člověk viděl nějaké video na youtube, první mi poslala 

máma, bylo z Ameriky. Dva borci hráli na zahradě, pili pivo a ko-

pali do míčů. Rozhodnutí o podnikání přišlo až později. Můj kole-

ga je podnikavý, dali jsme dohromady myšlenku, že by to mohlo 

mít budoucnost, přivést do Česka úplně nový sport. První stůl je 

v provozu prakticky od května 2015, teď koncem listopadu bude-

me pořádat Czech Open, první oficiální turnaj naší asociace, bude 

to i mistrovství republiky.“

	 Vypadá to, že k  fotbalpoolu našly cestu i  známé tváře. 

Objeví se i na Czech Open?

„Potvrzení jsou Martin Sus a Roman Bednář. Úplně jistí nejsou 

Lukáš Zelenka, Luděk Zelenka, tam se uvidí, jak budou mít volno. 

Měli by přijít i Tomáš Jablonský a Jirka Valenta, rád by se zúčastnil 

i Honza Chramosta z Mladé Boleslavi, pokud mu to umožní pro-

gram v Synot lize. Je pravda, že to jsou kluci, které to chytlo.“

	 Nebude nakonec šampionát ve fotbalpoolu turnajem pro 

prvoligové hráče?

„K fotbalu má tenhle sport blízko, člověk si vyzkouší technic-

ké dovednosti a je to spojené se zábavou. Je to taková odlehčená 

CO JE FOTBALPOOL?
Vše funguje jako v poolu. Jen koule nahradily míče a místo tágem je 

zasahujete nohou. Míče jsou buď jednobarevné, nebo půlené. Hraje se 
bílým míčem a úkolem je odehrát všechny „své“ koule do jedné z šesti 
děr. Ve finále pak stůl dohrajete míčem černé barvy.

http://www.fotbal.cz
http://www.fotbal.cz
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.fotbalpool.cz/
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forma tréninku. Jednou jsme si ho dali před futsalovým play-off 

v Teplicích a pak jsme zápas vyhráli. Jsem rád, když kluci z první 

ligy přijdou, ale chci, ať je to sport pro všechny. Díky těm klukům 

se to dostává do podvědomí. A pro další hráče to přece může být 

motivace takového hráče porazit! Většina lidí, kteří to hrají, jsou 

nováčci, výkonnostní rozdíly jsou menší. Nikdo se nemusí bát. 

Tenhle sport patří do kamarádského prostředí.“

	 Co je k tomu sportu třeba?

„Nic zvláštního. Může hrát v libovolném dresu, když si někdo 

vezme svůj, odliší se od ostatních. Třeba můj táta říkal, že by si šel 

zahrát v kiltu. Hrát se bude v obchodním centru, aby se to dostalo 

do podvědomí lidí. Budeme mít pro mistrovství nové míče, tolik 

neskáčou, líp se odrážejí. Zakázané jen podpatky a špinavá obuv, 

jinak se dá hrát ve všem.“

	 Mají zájemci šanci se ještě přihlásit?

„Začíná se to plnit. Počet startujících jsme omezili na 32 jednot-

livců a 32 dvojic. Hrát se bude na dvou stolech - o ceny i o body.“

	 A co vy, zahrajete si?

„Zúčastním se, povolené to je. Budu chtít vyhrát, ale už jsem zjis-

til, že se dá prohrát s kýmkoliv. Bude to o momentálním štěstí.“ 

1. mistrovství České republiky 

VE FOTBALPOOLU

28. – 29. 11. 2015 Vás zveme na 

CZECH OPEN 2015

Sportbar Kajot INTACTO, OC Galerie Harfa

2. podlaží, Českomoravská 2420/15a, Praha 9 – Libeň

Více info na FOTBALPOOL.CZ nebo FPACR.CZ

a FO B
FOTB

Program:
08:00 – Registrace hráčů
09:00 – Základní skupiny

15:00 – Play-off
18:00 – Ukončení turnaje 
    a After Party

Program:m::m:

 Startovné v 1 kategorii:
• 300 Kč / osoba
• členové FPAČR – 250 Kč / 

osoba
 

Kategorie:
28. 11. 2015 – Dvojice
29. 11. 2015 – Jednotlivci

www.fotbalpool.cz

http://www.fotbal.cz
http://www.synotliga.cz/text/64-chance-index.html
http://www.fotbalpool.cz/
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FOTBALOVÝ 
TÝDENÍK

FOTBALOVÁ TRADICE V MODERNÍ PODOBĚ
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